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WPROWADZENIE DO SKRÓCONYCH ŚRÓDROCZNYCH INFORMACJI FINANSOWYCH  
 

 1. Informacje o Spółce 

QNA TECHNOLOGY Spółka Akcyjna („Spółka”, „Jednostka”, „Emitent”) z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Duńska 9, 54-427 
Wrocław, zarejestrowana w rejestrze Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000982071, NIP: 8943091948, REGON: 366131307. 

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest produkcja pozostałych wyrobów chemicznych, gdzie indziej niesklasyfikowana 
(PKD 20.59.Z). 

Spółka jest firmą technologiczną – jednym z pionierów syntezie niebieskich kropek kwantowych, innowacyjnego półprzewodnika 
rozwijanego z przeznaczeniem do wykorzystywania m.in. w produkcji wyświetlaczy. Firma opracowała, rozwija i komercjalizuje 
technologię wytwarzania niebieskich kropek kwantowych niezawierających toksycznych metali ciężkich. Kropki kwantowe są 
kryształami półprzewodnika o rozmiarach nanometrycznych. Spółka opracowała, rozwija i komercjalizuje technologię wytwarzania 
kropek kwantowych (QNA.dots) oraz tuszów kwantowych (QNA.ink) umożliwiających drukowanie półprzewodników na dowolnych 
podłożach, przy użyciu różnych technik druku. Półprzewodniki w skali nano wykazują nowe, kwantowe właściwości, które można 
wykorzystać do wytwarzania szeregu innowacyjnych urządzeń elektronicznych lub poprawy istniejących na rynku rozwiązań. 
Półprzewodnikowe kropki kwantowe są w stanie zamieniać elektryczność na światło, światło określonej barwy na inny kolor, jak 
również światło na elektryczność. Właściwości te pozwalają wykorzystać kropki półprzewodnikowe w wielu branżach i 
zaawansowanych aplikacjach. Głównym polem aplikacyjnym dla niebieskich kropek kwantowych, do którego Spółka w pierwszej 
kolejności optymalizuje rozwijane materiały, jest szeroko pojmowany rynek wyświetlaczy. Rynek ten można podzielić na produkty 
zawierające wyświetlacze w urządzeniach mobilnych (smart-watch, smart-phone), telewizory, monitory, oraz wyświetlacze dla 
urządzeń VR (tzw. Virtual Reality), jak i AR (tzw. Augumented Reality). 

W skład Jednostki nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe. 

 2. Czas trwania Spółki 

Czas trwania Jednostki jest nieograniczony.  

 3. Okres objęty Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi  

Niniejsze Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2024 r. („Skrócone Śródroczne 
Informacje Finansowe”) przedstawiają sytuację majątkową i finansową Spółki na dzień 30 września 2024 roku, wyniki jej działalności, 
przepływy pieniężne, zmiany w kapitale własnym za okres 1 stycznia 2024 roku - 30 września 2024 roku. Dane porównawcze w 
przypadku bilansu sporządzono na 31 grudnia 2023 roku oraz 30 września 2023 roku. W przypadku rachunku zysków i strat, 
rachunku przepływów pieniężnych, zestawienia zmian w kapitale własnym, dane porównawcze zaprezentowano za okres 1 stycznia 
2023 – 30 września 2023 roku. Zarząd Spółki zapewnił pełną porównywalność prezentowanych danych finansowych za poszczególne 
okresy. 

 4. Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu i Rady Nadzorczej spółki 

W skład Zarządu Spółki („Zarząd Spółki”) na dzień 30.09.2024 roku wchodzili: 
Prezes Zarządu   – Artur Podhorodecki, 
Wiceprezes Zarządu   – Mateusz Bański, 
Członek Zarządu   – Maciej Adamczyk. 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi skład osobowy Zarządu Spółki nie uległ zmianie.  

W skład Rady Nadzorczej („Rada Nadzorcza”) Spółki na dzień 30.09.2024 roku wchodzili: 
Przewodniczący Rady Nadzorczej – Piotr Lembas, 
Członek Rady Nadzorczej  – Ewelina Pawlus – Czerniejewska, 
Członek Rady Nadzorczej  – Mikołaj Sikorski, 
Członek Rady Nadzorczej  – Łukasz Łoziński, 
Członek Rady Nadzorczej  – Michał Chruścicki. 
 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi skład osobowy Rady Nadzorczej nie uległ zmianie. 
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 5. Wskazanie, czy Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne  

Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe nie zawierają danych łącznych. Spółka nie posiada jednostek sporządzających 
samodzielnie sprawozdań finansowych. 

 6. Wskazanie, czy emitent jest jednostką dominującą, wspólnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem oraz 
czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Spółka nie jest jednostką dominującą, wspólnikiem jednostki współzależnej ani znaczącym inwestorem wobec innych podmiotów i 
nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 7. W przypadku Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych sporządzonych za okres, w czasie którego nastąpiło 
połączenie spółek - wskazanie, że są to Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz 
wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi nie nastąpiło połączenie spółek. 
 

 8. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia 
przychodów, kosztów i wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych 
porównywalnych 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów 
wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Cena nabycia i koszt 
wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje również koszt 
obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania. Cenę nabycia lub koszt 
wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia. Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów 
pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących 
trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych, w tym prac rozwojowych w toku 
wytwarzania oraz zakończonych prac rozwojowych, dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów 
operacyjnych. Odpisy aktualizujące dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych 
przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny, ewentualna 
nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych. 
W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego 
zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych. 
 
Prace badawcze są nowatorskim i zaplanowanym poszukiwaniem rozwiązań podjętym z zamiarem zdobycia i przyswojenia nowej 
wiedzy naukowej i technicznej. Nakłady poniesione na prace badawcze ujmuje się w kosztach w momencie ich poniesienia. 
Prace rozwojowe definiowane są jako praktyczne zastosowanie odkryć badawczych lub też osiągnięć innej wiedzy w planowaniu lub 
projektowaniu produkcji nowych lub znacznie udoskonalonych materiałów, urządzeń, produktów, procesów technologicznych, 
systemów lub usług, które ma miejsce przed rozpoczęciem produkcji seryjnej lub zastosowaniem. Koszty zakończonych 
powodzeniem prac rozwojowych zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych i rozlicza w koszty za pośrednictwem odpisów 
amortyzacyjnych.  
 
Mając na uwadze, iż w ocenie Zarządu Spółki uregulowania zawarte w Ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach 
Rachunkowości są niewystarczające w tym zakresie, Spółka, aby prawidłowo rozpoznać wartości niematerialne i prawne w toku 
wytarzania stosuje szczegółowe zasady ujęte w MSR 38 ‘Wartości niematerialne’. Podstawą zastosowania MSR 38 ‘Wartości 
niematerialne’ był art. 10 ust. 3 Ustawy o rachunkowości. W celu poprawnej identyfikacji prac rozwojowych Spółka odróżnia je od 
prac badawczych. Aby dokonać prawidłowej identyfikacji Spółka korzysta z MSR 38 ‘Wartości niematerialne’, zgodnie z którymi 
prace badawcze są nowatorskim i zaplanowanym poszukiwaniem rozwiązań podjętym z zamiarem zdobycia i przyswojenia nowej 
wiedzy naukowej i technicznej. Do przykładowych prac badawczych zgodnie z MSR 38 ‘Wartości niematerialne’ kwalifikuje się: 

• działania zmierzające do zdobycia nowej wiedzy; 

• poszukiwanie, ocenę końcową i selekcję sposobu wykorzystania rezultatów prac badawczych lub wiedzy innego rodzaju; 

• poszukiwanie alternatywnych materiałów, urządzeń, produktów, procesów systemów lub usług; 

• formułowanie, projektowanie, ocenę i końcową selekcję nowych lub udoskonalonych materiałów, urządzeń, produktów, 
procesów, systemów lub usług. 
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Spółka wytwarzając we własnym zakresie składniki aktywów niematerialnych przyporządkowuje nakłady odpowiednio do prac 
badawczych bądź rozwojowych. Jeżeli Spółka nie jest w stanie wyodrębnić etapu prac badawczych od etapu prac rozwojowych, to 
całość poniesionych kosztów traktuje jako koszty etapu prac badawczych. Skutkuje to obciążeniem wyniku okresu, w którym koszty 
te zostały poniesione. Koszty prac badawczych ujmowane są w kosztach działalności operacyjnej zgodnie rodzajem poniesionego 
kosztu, głównie są to wynagrodzenia pracowników związanych z opracowywaną technologią. Nakłady poniesione w trakcie prac 
rozwojowych ujmuje się w koszty w momencie ich poniesienia bądź odnosi się na prace rozwojowe w toku wytwarzania, w zależności 
od spełnienia kryteriów ich aktywowania. 
Możliwość ujęcia nakładów i klasyfikacja ich do prac rozwojowych w toku wytwarzania jest możliwa pod warunkiem, gdy Spółka jest 
w stanie udowodnić, że: 

• istnieje możliwość technicznego ukończenia danego składnika wartości niematerialnych i prawnych tak by nadawał się do 
użytkowania bądź można by go przeznaczyć do sprzedaży, 

• istnieje realna możliwość wytwarzania przez dany składnik wartości niematerialnych prawdopodobnych przyszłych korzyści 
ekonomicznych, 

• istnieje zdolność do użytkowania lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych, 

• istnieje dostępność stosowanych środków technicznych, finansowych i innych, które mają służyć ukończeniu prac 
rozwojowych oraz użytkowaniu lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych, 

• możliwość wiarygodnego określenia nakładów poniesionych w czasie prac rozwojowych, które można przyporządkować 
temu składnikowi wartości niematerialnych, 

• zamiar ukończenia składnika wartości niematerialnych oraz jego użytkowania lub sprzedaży, 

• istnieje sposób wdrożenia i możliwości zastosowania z uwzględnieniem istnienia rynku na dany produkt. 
 
Powyższe kryteria Spółka jest w stanie udowodnić poprzez: 

• możliwość identyfikacji sposobu, w jakim dany składnik wartości niematerialnych będzie wytwarzał prawdopodobne 
przyszłe korzyści ekonomiczne, Spółka ocenia przyszłe korzyści ekonomiczne, które ma uzyskać z danego składnika prac 
rozwojowych,  

• posiadanie biznesplanu określającego potrzebne środki techniczne, finansowe i inne, a także zdolność Spółki do 
zapewnienia tych środków, 

• posiadanie systemu ewidencji kosztów w Spółce pozwalającego częstokroć dokonać wiarygodnego ustalenia kosztu 
wytworzenia składnika wartości niematerialnych we własnym zakresie na podstawie takich elementów, jak wynagrodzenia 
i inne nakłady. 

Przesłanki świadczące o rozpoczęciu aktywowania kosztów, jako prace rozwojowe w projekcie PureBlue. 
Decyzja o rozpoczęciu klasyfikacji kosztów, jako prac rozwojowych w projekcie została podjęta w styczniu 2022 roku na bazie 
następujących przesłanek: 

• wiedza technologiczna na temat syntezy niebieskich kropek kwantowych zdobyta w trakcie wcześniejszych etapów 

umożliwiała rozpoczęcie procesu projektowania, a następnie budowy pilotażowej linii syntezy. Technologia osiągnęła 

stopień gotowości określany jako TRL VIII (czyli zakończono badania i demonstrację ostatecznej formy technologii),  

• pozyskana wiedza i rozeznanie rynkowe wskazało, że dostępne są rozwiązania techniczne i technologiczne umożliwiające 

zbudowanie linii pilotażowej, 

• zrealizowana została sprzedaż dwóch pierwszych zleceń (w formie usług syntezy niebieskich kropek kwantowych) dla 

zewnętrznych klientów, co uprawdopodobniło możliwość wykorzystywania opracowywanej technologii do wytwarzania w 

przyszłości korzyści ekonomicznych, 

• spółka dysponowała planem realizacji dalszych prac mających na celu budowę i uruchomienie linii pilotażowej i 

przygotowanie do produkcji niebieskich kropek kwantowych, co potwierdzało wysokie prawdopodobieństwo ukończenia 

prac oraz dawało możliwość wiarygodnego zaplanowania nakładów na prace rozwojowe, 

• ewidencja wewnętrzna w spółce pozwalała na wiarygodne przyporządkowywanie nakładów do prac rozwojowych: 

prowadzona była wyodrębniona ewidencja pozwalająca na identyfikację wszystkich kosztów projektowych,  

• spółka sporządziła biznesplan (zakładający rozpoczęcie komercyjnej produkcji i sprzedaży po zakończeniu prac 

rozwojowych) i miała zapewnione finansowanie fazy rozwojowej (kapitał własny i finansowanie o charakterze dotacyjnym). 

• zarząd Spółki wyrażał wolę zakończenia prac i rozpoczęcia fazy komercjalizacyjnej.   
Gdy nakłady na prace rozwojowe spełnią powyższe warunki, ponoszone nakłady są aktywowane i prezentowane w pozycji Wartości 
niematerialne i prawne. Spółka niezakończone prace rozwojowe prezentuje w pozycji Wartości niematerialne i prawne z 
wyszczególnianiem w Prace rozwojowe w toku wytwarzania, mając na uwadze niematerialnych charakter poniesionych kosztów 
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oraz ocenę Zarządu, iż aktywowane nakłady na prace rozwojowe w trakcie wytwarzania zakończą się pozytywnym wynikiem. Koszty 
zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez Jednostkę na własne potrzeby klasyfikowane są zgodnie z art. 33 Ustawy o 
rachunkowości. 
 
W przypadku umów leasingu, na mocy których następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu 
posiadania aktywów będących przedmiotem umowy (art. 3 ust. 4 Ustawy o rachunkowości), przedmiot leasingu jest ujmowany w 
aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej minimalnych opłat 
leasingowych ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe i zmniejszenie salda 
zobowiązań w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe 
ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.  
Środki trwałe w budowie będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane w sposób określony dla własnych 
środków trwałych. Jednakże gdy brak jest pewności co do przejścia prawa własności przedmiotu umowy, wówczas środki trwałe 
używane na podstawie umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: przewidywany okres 
użytkowania lub okres trwania leasingu. 
Opłaty leasingowe z tytułu umów, które nie spełniają warunków umowy leasingu finansowego, ujmowane są jako koszty w rachunku 
zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu. 
 
Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki 
amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i 
prawnych, w tym zakończonych prac rozwojowych. Prace rozwojowe w toku wytwarzania nie podlegają amortyzacji. Poprawność 
przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji. 
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i o wartości 
początkowej niższej niż 10 000,00 zł zalicza się do kosztów materiałów. 
Środki trwałe klasyfikowane są zgodnie z Klasyfikacją Środków Trwałych („KŚT”). 
 
Inwestycje o charakterze trwałym 

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje to składniki aktywów trwałych, utrzymywane przez Jednostkę w okresie 
powyżej roku od dnia bilansowego w celu osiągnięcia z nich korzyści ekonomicznych. Ujmuje się je w księgach rachunkowych na 
dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy inwestycje finansowe w postaci udziałów i akcji w innych 
jednostkach zaliczane do aktywów trwałych wycenione są według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości. 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości inwestycji finansowych obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której 
dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość 
danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 
 
Inwestycje krótkoterminowe 

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia  
lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według 
ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych 
wpływają w pełnej wysokości odpowiednio na przychody lub koszty finansowe.  
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy środki 
pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten 
dzień. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na 
przychody lub koszty operacji finansowych. 

 
Należności i zobowiązania 

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w 
walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty 
obcej z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy 
pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio 
na przychody lub koszty operacji finansowych. 
Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla 
danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. 
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu 
aktualizującego w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której 
dotyczy odpis aktualizacji. 
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Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania 

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń 
międzyokresowych. W ciągu okresu sprawozdawczego przedmiotem rozliczeń międzyokresowych są między innymi: 

• koszty czynszów i dzierżawy opłaconych z góry, 

• koszty energii opłaconej z góry, 

• podatek od nieruchomości, 

• naliczone z góry odsetki od kredytów i pożyczek, 

• naliczone z góry inne koszty finansowe, 

• inne koszty dotyczące następnych okresów sprawozdawczych przy istotnych wartościach. 
Koszty podlegające ujęciu jako rozliczenia międzyokresowe rozliczane są proporcjonalnie do upływu czasu w kolejnych okresach 
obrotowych, których dotyczą. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów z zachowaniem zasady 
ostrożnej wyceny. 
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym 
stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. 
Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy 
wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą 

działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. 

 

Kapitały 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.  
Koszty emisji akcji poniesione przy podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy Spółki do wysokości nadwyżki 
wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. 
Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zalicza się również 
nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. 
 
Płatności w formie akcji 

Jednostka wdrożyła program motywacyjny dla kierownictwa oraz pracowników Spółki. W ramach programu Spółka wyemituje akcje 
po cenie nominalnej celem objęcia ich przez te osoby (po spełnieniu określonych w programie kryteriów). Wartość godziwa akcji 
ujmowana jest w kosztach działalności operacyjnej w korespondencji ze zwiększeniem pozostałych kapitałów rezerwowych. Zgodnie 
z wymogami MSSF 2 ‘Płatności w formie akcji’ Spółka oszacowała koszt programu motywacyjnego. Standard wymaga, aby Spółka 
ujmowała koszty wynagrodzeń i wzrost kapitału z tytułu tego typu transakcji w okresie nabywania uprawnień. Mając na uwadze, iż 
w ocenie Zarządu Spółki uregulowania zawarte w Ustawie o rachunkowości i Krajowych Standardach Rachunkowości są 
niewystarczające w tym zakresie w oparciu o art. 10 ust. 3 Ustawy o rachunkowości Zarząd Spółki postanowił  zastosowania MSSF 2 
‘Płatności w formie akcji’. 
 
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością 
podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu 
odroczonego podatku dochodowego. 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od 
podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy 
obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności. 
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w 
przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie 
podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku 
dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. 

 

Instrumenty finansowe 

Spółka rozpoznaje instrumenty finansowe (aktywa finansowe i zobowiązania finansowe) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. (Dz.U. 2017.277) w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania 
i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. 
Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe w dniu ich nabycia lub powstania do następujących kategorii: 

• aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu – aktywa i zobowiązania utrzymywane w celu 
generowania krótkoterminowego zysku, aktywa z zamiarem sprzedaży w krótkim czasie lub będące częścią portfela, z 
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którego dokonano w przeszłości sprzedaży w celu osiągnięcia korzyści w krótkim czasie oraz instrumenty pochodne 
niebędące instrumentami zabezpieczającymi; 

• pożyczki udzielone i należności własne własne – aktywa, które powstały w skutek wydania drugiej stronie środków 
pieniężnych, obligacje i inne instrumenty dłużne; 

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności – aktywa o stale określonych płatnościach i ustalonych 
terminach płatności oraz aktywa z zamiarem utrzymywania do terminu wymagalności; 

• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – inne aktywa, które nie zostały zdefiniowane wyżej. 
 
Do grupy aktywów i zobowiązań przeznaczonych do obrotu Spółka zakwalifikowała jako zobowiązanie finansowe zobowiązanie z 
tytułu kredytów i pożyczek.  Grupa aktyw finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności obejmuje lokaty bankowe powyżej 
3 miesięcy. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży Spółka zakwalifikowała środki pieniężne obejmujące środki na rachunkach 
bankowych oraz krótkoterminowe lokaty bankowe poniżej 3 miesięcy.  
 

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 

Rozliczenia międzyokresowe przychodów stanowią przychody wycenione w wartości nominalnej, których realizacja następuje w 
okresach przyszłych, z podziałem odpowiednio na część długo i krótkoterminową. Do rozliczeń międzyokresowych przychodów 
zalicza się między innymi: 

• pobrane wpłaty lub zarachowane należności od kontrahentów za świadczenia, które zostaną wykonane w następnych 
okresach sprawozdawczych, 

• otrzymane środki z tytułu dotacji na refinansowanie kosztów, w przypadku kiedy koszty nie zostały jeszcze poniesione, 

• dotacje do aktywów rozliczane w czasie, zgodnie z amortyzacją aktywów.  
 
Wynik finansowy 

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej 
oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. 
 
Przychodem ze sprzedaży produktów tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o 
należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy  
lub wykonanie usługi.  
 
Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od 
towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów lub materiałów odbiorcy.  
 
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki jest to kwota wynikająca z ponoszonych nakładów na prace rozwojowe 
w toku wytwarzania. Zgodnie z art. 6 ustawy o rachunkowości w księgach rachunkowych jednostki należy ująć wszystkie obciążające 
ją koszty. W związku ze stosowanymi zasadami rachunkowości przez Spółkę, w tym przyjętym wariantem porównawczym 
sporządzania rachunku zysków i strat jako koszty według rodzaju należy ująć wszystkie poniesione koszty w okresie 
sprawozdawczym. Ze względu na prowadzone prace rozwojowe część poniesionych kosztów ujętych w wyniku okresu Spółka uznaje 
jako nakłady na prace rozwojowe i rozpoznaje jako aktywa Spółki. W związku z tym, celem zaprezentowania rzetelnego obrazu 
działalności jednostki, dokonano wyłączenia części poniesionych kosztów prac rozwojowych ujętych w rachunku zysków i strat w 
pozycji ‘Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki’.   
 
Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie zakupu współmierna do 
przychodów ze sprzedaży z tego tytułu. 
 
Przychody z tytułu otrzymanych dotacji od Narodowego Centrum Badań i Rozwoju uznawane są w momencie złożenia wniosków o 
płatność do Instytucji Pośredniczącej. Przychody z tytułu dotacji rozpoznawane są memoriałowo, analogicznie do ujęcia kosztów w 
okresie sprawozdawczym. 
Dotacje do aktywów są dotacjami, których udzieleniu towarzyszy podstawowy warunek mówiący o tym, że jednostka kwalifikująca 
się do ich otrzymania powinna zakupić, wytworzyć lub w inny sposób pozyskać aktywa długoterminowe (trwałe). Dotacjom tego 
typu mogą także towarzyszyć dodatkowe warunki wprowadzające ograniczenia co do dotowanych aktywów, ich umiejscowienia lub 
też okresów, w których mają być one nabyte lub utrzymywane przez jednostkę gospodarczą.  
Dotacje do przychodu są dotacjami innymi, niż dotacje do aktywów i rozliczane są w okresie, w którym ponoszone są koszty je 
dotyczące. Dotacje do przychodów prezentuje się jako przychód, oddzielnie od odnośnych kosztów, które dotacje mają w 
zamierzeniu kompensować. Dotacje takie ujmuje się, jako przychód niezależnie od tego czy zostały otrzymanej w formie środków 
pieniężnych, czy też przybierają formę redukcji zobowiązań.  
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Wpływy oraz wydatki związane z otrzymanymi dotacjami prezentowane są w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych w działalności 
operacyjnej. 
Spółka dokonuje oszacowania prawdopodobieństwa konieczności zwrotu otrzymanych dotacji. W zależności od przyjętego szacunku 
otrzymane dotacje mogą być zaliczone do wyniku w roku poniesienia kosztów finansowanych dotacjami lub zawieszone na 
przychodach przyszłych okresów do czasu uzyskania racjonalnej pewności dotyczącej bezzwrotności otrzymanych kwot. 
Spółka wyróżnia następujące rodzaje ryzyka związane ze zwrotem otrzymanych dotacji: 

• Spółka odmawia poddania się kontroli lub utrudnia jej przeprowadzanie lub nie wykonuje zaleceń pokontrolnych we 
wskazanym terminie; 

• w trakcie postępowania kontrolnego przez uprawnione instytucje stwierdzono błędy lub braki w przedłożonej 
dokumentacji i nie zostały one w wyznaczonym terminie skorygowane lub uzupełnione; 

• Spółka nie przedłoży wniosku o płatność w terminie; 

• Spółka nie poprawi w wyznaczonym terminie wniosku o płatność lub złoży wniosek zawierający istotne braki lub błędy; 

• Spółka nie złoży informacji i wyjaśnień na temat realizacji projektu; 

• Spółka wykorzysta dofinansowanie niezgodnie z przeznaczeniem, pobierze dofinansowanie nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości; 

• Spółka wykorzysta dofinansowanie z naruszeniem procedur; 

• dalsza realizacja projektu przez Spółkę jest niemożliwa lub niecelowa; 

• Spółka zaprzestanie realizacji projektu lub realizuje go w sposób sprzeczny z umową lub z naruszeniem prawa; 

• brak jest postępów w realizacji projektu w stosunku do terminów określonych we wniosku o dofinansowanie, co sprawia, 
że można mieć uzasadnione przypuszczenia, że projekt nie zostanie zrealizowany w całości lub jego cel nie zostanie 
osiągnięty. 

Powyższe ryzyka znajdują się pod kontrolą Spółki. Jednostka zapewnia realizację projektów z zachowaniem wytycznych oraz 
postanowieniami umów o dofinansowanie. Spółka na bieżąco monitoruje postępy prac w projektach. W przypadku niemożliwości 
kontynuacji projektów Spółka poinformuje odpowiednie instytucje o tym fakcie w najszybszym możliwym terminie po powzięciu 
informacji w tym zakresie. Zarząd Spółki uznaje, że na dzień sporządzenia Historycznych Informacji Finansowych nie wystąpiły 
zdarzenia, które mogłyby powodować ryzyko zwrotu otrzymanych przez Spółkę dotacji.  

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające 
na wynik finansowy, w tym w szczególności otrzymywane dotacje oraz odpisy aktualizujące. 
 
Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji 
finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych 
składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do 
użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych. Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia. 

Metoda sporządzania rachunku przepływów pieniężnych 

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią zgodnie z art. 48b Ustawy o rachunkowości.  
 
Szczegółowość i podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego 

Spółka sporządza Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe w tysiącach złotych („tys. zł”), o ile nie podano inaczej. Skrócone 
Śródroczne Informacje Finansowe sporządzono zgodnie z Ustawą o rachunkowości oraz odpowiednio z uwzględnieniem 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 października 2020 r. w sprawie zakresu informacji wskazywanych w sprawozdaniach 
finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych wymaganych w prospekcie dla emitentów z siedzibą na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości. 
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BILANS 

Wyszczególnienie Nota 30.09.2024 

 

31.12.2023 

 

30.09.2023 

I. AKTYWA TRWAŁE  6 424         6 078     3 362 

1. Wartości niematerialne i prawne 1. 5 317         4 964     2 483 

 - wartość firmy  -                -       - 

 - prace rozwojowe w toku wytwarzania  5 317         4 944 2 483 

2. Rzeczowe aktywa trwałe 2. 925            962     732 

3. Należności długoterminowe 3. 160            128     128 

  3.1. Od jednostek powiązanych  -                -       - 

  3.2. Od pozostałych jednostek, w których emitent  
      posiada zaangażowanie w kapitale 

 - 
               -       

- 

  3.3. Od pozostałych jednostek  160            128     128 

4. Inwestycje długoterminowe  -                -       - 

  4.1. Nieruchomości  -                -       - 

  4.2. Wartości niematerialne i prawne  -                -       - 

  4.3. Długoterminowe aktywa finansowe  -                -       - 

      a) w jednostkach powiązanych  -                -       - 

       - udziały lub akcje w jednostkach zależnych 
         wyceniane metodą praw własności 

 - 
               -       

- 

      b) w pozostałych jednostkach, w których emitent 
         posiada zaangażowanie w kapitale, w tym: 

 - 
               -       

- 

       - udziały lub akcje w jednostkach 
        współzależnych i stowarzyszonych wyceniane 
        metodą praw własności 

 - 
               -       

- 

       - udziały lub akcje w innych jednostkach  -                -       - 

      c) w pozostałych jednostkach  -                -       - 

  4.4. Inne inwestycje długoterminowe  -                -       - 

5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 4. 22              23     18 

  5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4.1. 20              20     14 

  5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe 4.2. 2                 3     4 

II. AKTYWA OBROTOWE  4 196      10 413     14 160 

1. Zapasy 5. 16              33     67 

2. Należności krótkoterminowe 6. 186            905     776 

  2.1. Od jednostek powiązanych 6.1.1. -                -       - 

  2.2. Od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
      zaangażowanie w kapitale 

6.1.2. 4 
               -       

1 

  2.3. Od pozostałych jednostek 6.1.3. 182            905     775 

3. Inwestycje krótkoterminowe  3 957         9 412     13 305 

  3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 7. 3 957         9 412     13 305 

      a) w jednostkach powiązanych  -                -       - 

      b) w pozostałych jednostkach  -                -       - 

      c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 7.3. 3 957         9 412     13 305 

  3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe 7.4. -                -       - 

4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 8. 38              63     12 

III. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY  -                -       - 

IV. AKCJE (UDZIAŁY)WŁASNE 9. -                -       - 

AKTYWA RAZEM  10 620      16 490     17 521 
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Wyszczególnienie  Nota 30.09.2024       31.12.2023       30.09.2023           

I. KAPITAŁ WŁASNY   7 041      13 198     13 821 

1. Kapitał zakładowy 11. 180            180     180 

2. Kapitał zapasowy 12. 12 963      27 164     27 813 

3. Kapitał z aktualizacji wyceny 13. -                -       - 

4. Pozostałe kapitały rezerwowe 14. 1 413              55     - 

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych  -    - 10 168     - 10 168 

6. Zysk (strata) netto  - 7 515      - 4 033     - 4 004 

7. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego  
  (wielkość ujemna) 

15. - 
               -       

- 

II. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA  3 579         3 292     3 700 

1. Rezerwy na zobowiązania 16. 180            190     157 

  1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku 
      dochodowego 

16.1. - 
               -       

- 

  1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  180            180     157 

       a) długoterminowa 16.2. 29              29     - 

       b) krótkoterminowa 16.3. 152            152     157 

  1.3. Pozostałe rezerwy  -              10     - 

       a) długoterminowe 16.4. -                -       - 

       b) krótkoterminowe 16.5. -              10     - 

2. Zobowiązania długoterminowe 17. -                -       - 

  2.1. Wobec jednostek powiązanych  -                -       - 

  2.2. Wobec pozostałych jednostek, w których 
      emitent posiada zaangażowanie w kapitale 

 - 
               -       

- 

  2.3. Wobec pozostałych jednostek  -                -       - 

3. Zobowiązania krótkoterminowe 18. 309            149     726 

  3.1. Wobec jednostek powiązanych  -                -       - 

  3.2. Wobec pozostałych jednostek, w których emitent 
      posiada zaangażowanie w kapitale 

 - 
               -       

- 

  3.3. Wobec pozostałych jednostek  309            149     726 

  3.4. Fundusze specjalne  -                -       - 

4. Rozliczenia międzyokresowe 19. 3 090         2 953     2 818 

  4.1. Ujemna wartość firmy 19.1. -                -       - 

  4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe 19.2. 3 090         2 953     2 818 

       a) długoterminowe  3 089         2 953     2 817 

       b) krótkoterminowe  1                -     1 

PASYWA OGÓŁEM  10 620      16 490     17 521 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



QNA TECHNOLOGY Spółka Akcyjna 
Skrócone śródroczne informacje finansowe na 30.09.2024 r. (w tysiącach złotych) 

 
 

 12 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 
Wyszczególnienie 

 
 

Nota 

01.01.2024-
30.09.2024 

 
01.01.2023-
30.09.2023 

I. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:   578 1 474 

- od jednostek powiązanych   - - 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 20. 247 100 

2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

 - - 

3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 21. 331 1 373 

4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów    

II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 21. 8 192 5 462 

1. Amortyzacja   228 161 

2. Zużycie materiałów i energii   258 486 

3. Usługi obce   2 528 2 079 

4. Podatki i opłaty, w tym:   2 40 

 - podatek akcyzowy   - - 

5. Wynagrodzenia   4 589 2 223 

6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia,  
w tym: 

  444 373 

 - emerytalne   - - 

7. Pozostałe koszty rodzajowe   142 100 

8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   -  

III. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (I-II)   - 7 613 - 3 988 

IV. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE   5 10 

1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych   - - 

2. Dotacje   - - 

3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   - - 

4. Inne przychody operacyjne 22. 5 10 

V. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE   9 4 

1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych   - - 

2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   - - 

3. Inne koszty operacyjne 23. 9 4 

VI. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (III+IV-V)  - 7 618 - 3 983 

VII. PRZYCHODY FINANSOWE  103 - 

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 24.1. - - 

a) od jednostek powiązanych, w tym:  - - 

 - w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale  - - 

b) od pozostałych jednostek, w tym:  - - 

 - w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale  - - 

2. Odsetki, w tym: 24.2. 80 - 

- od jednostek powiązanych  - - 

3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  - - 

 - w jednostkach powiązanych  - - 

4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  - - 

5. Inne 24.3. 23 - 

VIII. KOSZTY FINANSOWE   - 21 

1. Odsetki, w tym: 25.1. - 17 

- dla jednostek powiązanych  - - 

2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  - - 

 - w jednostkach powiązanych  - - 

3. Aktualizacja wartości inwestycji  - - 

4. Inne 25.2. - 4 
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IX. Udział w zyskach (stratach) jednostek podporządkowanych 
wycenianych metodą praw własności 

26. - - 

X. ZYSK (STRATA) BRUTTO (VI+VII-VIII+/-IX)  - 7 515 - 4 004 

XI. PODATEK DOCHODOWY  - - 

a) część bieżąca 27.1. - - 

b) część odroczona 27.2. - - 

XII. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU 
(ZWIĘKSZENIA STRATY) 

28. - - 

XIII. ZYSK (STRATA) NETTO (X-IX-XII)  - 7 515 -4 004 
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SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE 
 
 

Wyszczególnienie Nota  
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023- 
31.12.2023 

01.01.2023- 
30.09.2023 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)   13 198      2 732            2 732     

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   -               -                   -     

b) korekty błędów   -               -                   -     

II. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych 
porównywalnych 

  13 198     2 732            2 731     

  1. Kapitał zakładowy na początek okresu   180          140              140 

    1.1. Zmiany kapitału zakładowego   -            40               40 

       a) zwiększenie (z tytułu)   -            40               40 

         - wydanie udziałów (emisji akcji)   -            40               40 

       b) zmniejszenie (z tytułu)   -               -                -     

         - umorzenia udziałów (akcji)   -               -                -     

    1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu   180          180             180 

  2. Kapitał zapasowy na początek okresu   27 164    12 760        12 760 

    2.1. Zmiany kapitału zapasowego   -14 201    14 404        15 053 

       a) zwiększenie (z tytułu)   -    14 404        15 053 

         - emisji akcji powyżej wartości nominalnej   -    14 404        15 053 

         - z podziału zysku (ustawowo)   -               -              - 

         - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
           wartość) 

  -               -          - 

       b) zmniejszenie (z tytułu)                  -              - 

         - pokrycia straty   -14 201               -              - 

    2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu   12 963    27 164     27 813 

  3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu    -               -     - 

       - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   -               -     - 

    3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny   -               -     - 

       a) zwiększenia (z tytułu)   -               -     - 

       b) zmniejszenia (z tytułu)   -               -     - 

         - zbycia środków trwałych   -               -     - 

    3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu   -               -     - 

  4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu   55               -     - 

    4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych   1 358            55     - 

       a) zwiększenie (z tytułu)               55     - 

          podniesienie kapitału zakładowego   -               -     - 

          emisja akcji powyżej wartości nominalnej (podwyższenie 
           kapitału niezarejestrowanego na dzień bilansowy) 

  - 
              -     

- 

          program motywacyjny  1 358               55     - 

       b) zmniejszenie (z tytułu)   -               -     - 

          podniesienie kapitału zakładowego   -               -     - 

        emisja akcji powyżej wartości nominalnej (podwyższenie 
          kapitału niezarejestrowanego na dzień bilansowy) 

  - 
              -     

- 

    4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu   1 413            55     - 

  5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu   -10 168  - 10 168     - 10 168     

    5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu   - - - 

         a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   - - - 

         b) korekty błędów   - - - 

    5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu danych 
porównywalnych 

  - - - 

       a) zwiększenie (z tytułu)   - - - 

         - podziału zysku z lat ubiegłych   - - - 
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       b) zmniejszenie (z tytułu)   - - - 

    5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu   - - - 

    5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu   10 168    10 168     10 168 

         a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   -               -     - 

         b) korekty błędów   -               -     - 

    5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do 
danych porównywalnych 

  10 168 10 168 10 168 

       a) zwiększenie (z tytułu)   -               -     - 

         - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia   10 168               -     - 

       b) zmniejszenie (z tytułu)   -               -     - 

  5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu   -    10 168     10 168 

  5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu   -  - 10 168           -10 168 

 6. Wynik netto   - 7 515    - 4 033     - 4 004 

       a) zysk netto   -               -     - 

       b) strata netto   7 515      4 033     4 004 

       c) odpisy z zysku                  -      

III. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)   7 041        13 198     13 821     

IV. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 
(pokrycia straty) 

  
7 041    13 198     13 821 



QNA TECHNOLOGY Spółka Akcyjna 
Skrócone śródroczne informacje finansowe na 30.09.2024 r. (w tysiącach złotych) 

 

 16 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – METODA POŚREDNIA 
 

Wyszczególnienie  Nota 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023- 
30.09.2023 

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ      

   I. Zysk (strata) netto   - 7 515 - 4 004 

   II. Korekty razem   2 604 2 726 

      1. Udział w zyskach stratach netto jednostek 
        podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 

  - - 

      2. Amortyzacja   228 161 

      3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   - - 

      4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   - - 

      5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   - - 

      6. Zmiana stanu rezerw   - 10 - 

      7. Zmiana stanu zapasów   17 28 

      8. Zmiana stanu należności   686 - 548 

      9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
        pożyczek i kredytów 

  160 579 

     10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   165 2 506 

     11. Inne korekty    1 358 - 

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)   - 4 911 - 1 278 

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ     

   I. Wpływy   - - 

      1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
        rzeczowych aktywów trwałych 

  - - 

      2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 
        niematerialne i prawne 

  - - 

      3. Z aktywów finansowych, w tym:   - - 

        a) w jednostkach powiązanych   - - 

          - zbycie aktywów finansowych   - - 

          - dywidendy i udziały w zyskach   - - 

          - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych   - - 

          - odsetki   - - 

          - inne wpływy z aktywów finansowych   - - 

        b) w pozostałych jednostkach   - - 

          - zbycie aktywów finansowych   - - 

          - dywidendy i udziały w zyskach   - - 

          - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych   - - 

          - odsetki   - - 

          - inne wpływy z aktywów finansowych   - - 

      4. Inne wpływy inwestycyjne   - - 

   II. Wydatki   544 2 245 

      1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
        rzeczowych aktywów trwałych 

  544 2 245 

      2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
        prawne 

  - - 

      3. Na aktywa finansowe, w tym:   - - 

        a) w jednostkach powiązanych   - - 

          - nabycie aktywów finansowych   - - 

          - udzielone pożyczki długoterminowe   - - 

        b) w pozostałych jednostkach   - - 

          - nabycie aktywów finansowych   - - 

          - udzielone pożyczki długoterminowe   - - 

      4. Inne wydatki inwestycyjne   - - 

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)     

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ   - 544 - 2 245 
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   I. Wpływy   - 15 553 

      1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
        instrumentów kapitałowych oraz dopłat do  
         kapitału 

  - 15 053 

      2. Kredyty i pożyczki   - 500 

      3. Emisja dłużnych papierów wartościowych   - - 

      4. Inne wpływy finansowe   - - 

   II. Wydatki   - 500 

      1. Nabycie udziałów (akcji) własnych   - - 

      2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli   - - 

      3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
        podziału zysku 

  - - 

      4. Spłaty kredytów i pożyczek   - 500 

      5. Wykup dłużnych papierów wartościowych   - - 

      6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych   - - 

      7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   - - 

      8. Odsetki   - - 

      9. Inne wydatki finansowe   - - 

  III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)   - 15 053 

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)   - 5 455 11 530 

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM   - - 

          - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 
           kursowych 

  - - 

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU   9 412 1 775 

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM   3 957 13 305 

          - o ograniczonej możliwości dysponowania   - - 

 
Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych zostały przedstawione w części zatytułowanej Noty objaśniające do rachunku 
przepływów pieniężnych, które znajdują się w dalszej części Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych. 
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Informacje dotyczące znaczących zmian pozycji w podstawowych składnikach sprawozdania, które miały miejsce w pierwszych 
trzech kwartałach 2024 roku w stosunku do stanu na koniec ostatniego roku obrotowego i odpowiednio w stosunku do 
analogicznego okresu roku poprzedniego 
W bieżącym okresie sprawozdawczym Emitent osiągnął 578 tys. zł przychodów (z czego 247 tys. zł to przychody ze sprzedaży usług 
– sprzedaż próbek do klientów, a pozostała kwota to koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki, w związku z 
prowadzonymi pracami rozwojowymi dotyczącymi technologii wytwarzania niebieskich kropek kwantowych PureBlue.dots) oraz 
stratę netto w kwocie 7 515 tys. zł. W analogicznym okresie roku ubiegłego Spółka uzyskała 1 474 tys. zł przychodów (przy czym 100 
tys. zł ze sprzedaży usług a w pozostałej części był to koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki w związku z 
prowadzonymi pracami rozwojowymi) i stratę netto na poziomie 4 004 tys. zł. Na wzrost straty netto w bieżącym okresie 
sprawozdawczym w porównaniu do analogicznego w roku ubiegłym wpłynęło ujęcie w kosztach rezerwy dotyczącej programu 
motywacyjnego dla pracowników, opartego na akcjach Emitenta w kwocie 1 358 tys. zł (zgodnie z wyliczeniami aktuariusza; ujęciu 
rezerwy nie towarzyszy przepływ gotówki), wzrost skali działalności (przede wszystkim w obszarze rozwoju biznesu) oraz mniejsza 
intensywność prac rozwojowych (aktywowanych w bilansie) vs. pozostałe działania w obszarze B+R.  
Najistotniejsze różnice w pozycjach bilansowych w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego i końca roku poprzedniego 
obejmują: 

• wzrost pozycji wartości niematerialne i prawne z 2 483 tys. zł do 5 317 tys. zł (koniec roku 2023 kwota 4 964 tys. zł), 

wynikający z ujmowania w tej pozycji kosztów realizowanych prac rozwojowych w roku 2023 r. i w pierwszym półroczu 

2024 r. 

• Zmiany w kapitałach własnych i gotówce wynikające z finansowania bieżącej działalności Spółki, a także 

zarejestrowania w II półroczu 2023 r. emisji akcji serii C zwiększającej zarówno stan kapitałów własnych (podstawowy 

i zapasowy) jak i gotówki. 

Na koniec okresu sprawozdawczego Emitent dysponował środkami w wysokości blisko 4 mln zł, w porównaniu do kwot 9,4 mln zł 
na koniec 2023 r. i 13,3 mln zł na koniec trzeciego kwartału 2023 r. 
 
Informacje o zdarzeniach, uwzględnionych w Skróconych Śródrocznych Informacjach Finansowych, które miały istotny wpływ na 
zaprezentowane dane 

• kontynuacja prac rozwojowych 

 
W pierwszych 9 miesiącach bieżącego roku Spółka kontynuowała prace rozwojowe rozpoczęte w 2022 r. a związane z 
projektem syntezy niebieskich kropek kwantowych PureBlue.dot. Koszt prac ujmowane były w kosztach operacyjnych 
spółki oraz poprzez „koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki” w aktywach w bilansie jako „Inne 
wartości niematerialne i prawne”. Jednostka planuje zakończenie prac w I kwartale 2025 r. Nakłady w pierwszych 
dziewięciu miesiącach 2024 r. wyniosły 331 tys. zł względem 1 373 tys. zł w analogicznym okresie roku 2023.  
 

• przychody ze sprzedaży produktów i usług 

 
W bieżącym okresie sprawozdawczym Emitent osiągnął 248 tys. zł przychodów ze sprzedaży sprzedaż próbek 
(zawierających niebieskie kropki kwantowe) do klientów. W analogicznym okresie roku ubiegłego rozpoznano 
przychody na poziomie 100 tys. zł. 
 

• zawieszenie emisji akcji 

W dniu 12 czerwca 2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy QNA Technology S.A. podjęło uchwałę o 
przeprowadzeniu oferty publicznej do 270.000 akcji serii E, która została skierowana do inwestorów z wyłączeniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, ale z możliwością przyznania dotychczasowym akcjonariuszom 
(posiadającym co najmniej 4.510 akcji Spółki (ok. 0,25% kapitału zakładowego) wg. stanu na 27 maja 2024 r. prawa 
pierwszeństwa do objęcia akcji nowej emisji. 13 czerwca br. opublikowane zostało Memorandum Informacyjne na 
stronie Spółki. W dniach 17 – 27 czerwca 2024 r.  przeprowadzona została budowa Księgi Popytu (book-building) wśród 
wybranych przez firmę inwestycyjną inwestorów.  
Po zapoznaniu się z wynikami księgi popytu, 28 czerwca 2024 r. Zarząd QNA Technology S.A. w porozumieniu z 
doradcami podjął decyzję o zawieszeniu oferty publicznej akcji serii E. Decyzja została podjęta z uwzględnieniem 
następujących czynników: interes obecnych akcjonariuszy QNA Technology, bezpieczny stan gotówki w Spółce, stopień 
zaawansowania Spółki zarówno w zakresie rozwoju technologii jak i biznesu oraz przewidywania odnośnie możliwych 
scenariuszy rozwoju sytuacji. Intencją Zarządu Spółki jest powrót na rynek z ofertą publiczną akcji w późniejszym, 
bardziej sprzyjającym okresie 
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• Odwieszenie emisji akcji 

 

W dniu 19 listopada 2024 r. na bazie rekomendacji doradców transakcyjnych Zarząd QNA Technology S.A. podjął 

uchwałę o odwieszeniu oferty publicznej akcji serii E.   

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAŁOZENIA KONTYNUACJI DZIAŁANOŚCI I ISTNIENIA OKOLICZNOŚCI WSKAZUJACYCH NA NIEPEWNOŚĆ 
KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI 
 

 
Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe zostały sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować 
działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. przez co najmniej 12 miesięcy od dnia  na który 
sporządzone zostały Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe oraz przez co najmniej 12 miesięcy od dnia 
zatwierdzenia Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych do publikacji. 
 
Zarząd Spółki ocenia, iż możliwość kontynuacji działalności w okresie 12 miesięcy od dnia, na który sporządzone 
zostały Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe, jak również w okresie 12 miesięcy od dnia zatwierdzenia 
Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych do publikacji zależeć będzie od możliwości pozyskania finansowania 
zewnętrznego, w tym przede wszystkim z emisji akcji. 
 
Ze względu na etap rozwoju rynkowego Spółki (brak istotnych przychodów z tytułu sprzedaży produktów i usług, a 
działalność finansowana jest z kapitałów własnych i dotacji, osiąganie ujemnych wyników finansowych oraz 
ponoszenie ujemnych przepływów netto z działalności operacyjnej oraz inwestycyjnej) Zarząd Spółki szacuje, iż dla 
kontynuacji działalności Spółki: (i) w okresie 12 miesięcy od dnia na który sporządzone zostały Skrócone Śródroczne 
Informacje Finansowe konieczne będzie (oprócz środków, które Jednostka posiada obecnie) pozyskanie finansowania 
w kwocie między 3 a 4 mln zł, (ii) w okresie 12 miesięcy od dnia  zatwierdzenia Skróconych Śródrocznych Informacji 
Finansowych do publikacji konieczne będzie (oprócz środków, które Jednostka posiada obecnie) pozyskanie 
finansowania zewnętrznego w łącznej kwocie między 6 a 7 mln zł. 
 
Aby zabezpieczyć finansowanie działalności Spółka opublikowała 16 maja 2024 r. ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, w którego porządku obrad znalazło się m.in. głosowanie nad uchwałą 
dotycząca nowej emisji akcji (do 270 000 nowych akcji) w celu finansowania dalszej realizacji przejętej przez Spółkę 
strategii. Proponowane cele emisyjne obejmują w szczególności finansowanie:  
• przygotowania do rozpoczęcia pilotażowej produkcji kropek kwantowych na zasadach komercyjnych, 
• wydatków związanych z komercjalizacją i poszerzeniem aktualnej bazy klientów oraz partnerów strategicznych, 
• pozostałych kosztów funkcjonowania Spółki. 
 
W dniu 12 czerwca 2024 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy QNA Technology S.A. podjęło uchwałę 
o przeprowadzeniu oferty publicznej do 270.000 akcji serii E, która została skierowana do inwestorów z wyłączeniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. W dniach 17 – 27 czerwca 2024 r.  przeprowadzona została budowa 
Księgi Popytu (book-building) wśród wybranych przez firmę inwestycyjną inwestorów.  
Po zapoznaniu się z wynikami księgi popytu, 28 czerwca 2024 r. Zarząd QNA Technology S.A. w porozumieniu z 
doradcami podjął decyzję o zawieszeniu oferty publicznej akcji serii E. Decyzja została podjęta z uwzględnieniem 
następujących czynników: interes obecnych akcjonariuszy QNA Technology, bezpieczny stan gotówki w Spółce, 
stopień zaawansowania Spółki zarówno w zakresie rozwoju technologii jak i biznesu oraz przewidywania odnośnie 
możliwych scenariuszy rozwoju sytuacji. W dniu 19 listopada 2024 r. Zarząd Spółki podjął uchwale o odwieszeniu 
emisji akcji serii E 
 
Ponadto, Jednostka na bieżąco analizuje możliwości jakie oferuje rynek i będzie dążyć do komercjalizacji posiadanych 
projektów, która maksymalizowałaby wartość dla akcjonariuszy i pozwalałaby na kontynuację rozwoju Spółki. W 
przypadku zakończenia niepowodzeniem emisji akcji Zarząd Spółki, rozważa inne alternatywne formy finasowania, w 
tym uzyskania dokapitalizowania od głównych akcjonariuszy Spółki. 
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NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU 

 

NOTA 1. Wartości niematerialne i prawne 

 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) koszty zakończonych prac rozwojowych -                 -       - 

b) wartość firmy -                 -       - 

c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: 25                20     14 
  - oprogramowanie komputerowe 25                13     14 

d) inne wartości niematerialne i prawne  -           -      - 

e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne -                 -        

f) prace rozwojowe w toku wytwarzania 5 292          4 944 2 469 

  Wartości niematerialne i prawne, razem 5 317          4 964     2 483 

 
W pracach rozwojowych w toku wytwarzania zostały ujęte  nakłady związane z projektem „Innowacyjna technologia syntezy kropek 
kwantowych PureBlue.dot o ograniczonej toksyczności przeznaczonych do wysokiej jakości źródeł światła niebieskiego”. Celem tych 
prac jest wdrożenie do produkcji (początkowo pilotażowej, a docelowo pełnoskalowej) niebieskich kropek kwantowych 
przeznaczonych (w pierwszej kolejności) dla branży związanej z produkcją wyświetlaczy. W ramach prowadzonych prac rozwojowych 
Spółka opracowuje m.in. pilotażową linie syntezy, która umożliwi odtworzenie technologii w warunkach zbliżonych do 
produkcyjnych, a docelowo uruchomienie produkcji na potrzeby testów produkcyjnych i produkcji pilotażowej u klientów. Jednostka 
planuje zakończenie prac rozwojowych związanych z tym projektem na początku 2025 r.  
 
W grudniu 2022 roku Zarząd Spółki podjął decyzje, iż aktualne zaawansowanie prac nad innowacyjną technologią syntezy kropek 
kwantowych PureBlue.dot o ograniczonej toksyczności przeznaczonych do wysokiej jakości źródeł światła niebieskiego spełnia 
kryteria klasyfikacji, jako prace rozwojowe w toku wytwarzania. Kryteria klasyfikacji zostały ujęte w punkcie 8, w którym zawarto 
opis przyjętych zasad rachunkowości w akapicie zatytułowanym Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe.  
 
W momencie zakończenia projektu Zarząd Spółki zweryfikuje, czy możliwe jest zaklasyfikowanie projektu do kosztów zakończonych 
prac rozwojowych prowadzonych przez Jednostkę na własne potrzeby zgodnie z art. 33 Ustawy o rachunkowości. Do tego czasu 
Spółka niezakończone prace rozwojowe prezentuje w pozycji Wartości niematerialne i prawne z wyszczególnianiem w prace 
rozwojowe w toku wytwarzania, mając na uwadze niematerialnych charakter poniesionych kosztów oraz zgodnie z polityką 
rachunkowości Spółki opisaną w punkcie 8.  
 
Osiągane obecnie przez Spółkę wyniki finansowe związane są ściśle z bieżącym etapem rozwoju prowadzonej działalności. Oceniając 
istnienie przesłanek świadczących o możliwości utraty wartości posiadanych wartości niematerialnych i prawnych Spółka analizuje 
występowanie przesłanek pochodzących zarówno z zewnętrznych jak i wewnętrznych źródeł informacji. Wartości niematerialne i 
prawne  posiadane przez Spółkę to w głównej nakłady na prace rozwojowe. Ponoszenie strat i ujemnych przepływów pieniężnych z 
działalności operacyjnej wpisane jest w bieżący etap prowadzonej działalności przez Spółkę. Prowadzone prace badawczo-
rozwojowe mają wygenerować dodanie wyniki oraz przepływy w przyszłych okresach sprawozdawczych. Analizując przesłanki utraty 
wartości składników aktywów Spółka uwzględnia również etap prowadzonych prac badawczo-rozwojowych oraz weryfikuje 
zdolność do ich pozytywnego zakończenia. 
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NOTA 1. 1. Zmiany wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych) 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Koszty 
zakończonych 

prac 
rozwojowych 

Wartość 
firmy 

Nabyte koncesje, patenty, 
licencje i podobne wartości 

Inne wartości 
niematerialne 

i prawne 

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne 
i prawne 

Prace 
rozwojowe w 

toku 
wytwarzania 

Razem 

 oprogramowanie 
komputerowe 

 

a) Wartość brutto na 01.01.2024 - - 112 20  - - 4 944 5 056 

b)  zwiększenia (z tytułu) - - 9 - - - 348 357 
  - nakładów na prace rozwojowe   - - - - - - 348 348 

  - zakup  - - 9 - - - - 9 

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - - - - 
  - sprzedaż  - - - - - - - - 

d) Wartość brutto na 30.09.2024 - - 121 - - - 5 292 5 413 

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2024 

- -  92     7     -        -       - 92     

f) Amortyzacja za okres  - - 4 3 - - - 4 

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży - - - - - - - - 

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
30.09.2024 

- - 96 10 - - - 96 

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2024 

- - - - - - - - 

 – zwiększenia - - - - - - - - 
 – zmniejszenia - - - - - - - - 

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
30.09.2024 

- - - - - - - - 

k) 
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych 
na 30.09.2024 

- - 25 10 - - 5 292 5 317 
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Lp. Wyszczególnienie 

Koszty 
zakończonych 

prac 
rozwojowych 

Wartość 
firmy 

Nabyte koncesje, patenty, 
licencje i podobne wartości 

Inne wartości 
niematerialne 

i prawne 

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne 
i prawne 

Prace 
rozwojowe w 

toku 
wytwarzania 

Razem 

 oprogramowanie 
komputerowe 

 

a) Wartość brutto na 01.01.2023        -              -                  105                  20                   -                    -       470            575     

b)  zwiększenia (z tytułu)        -              -                       7                   -                   -                    -       4 474         4 482     
  - nakładów na prace rozwojowe          -              -                       -                   -                   -                    -       4 474         4 474     

  - zakup         -              -                       7                   -                         -                      -       -                7       

c) zmniejszenia (z tytułu)        -              -                      -                     -                         -                      -       -                -       
  - sprzedaż         -              -                      -                     -                         -                      -       -                -       

d) Wartość brutto na 31.12.2023        -              -                  112                  20                 -                    -       4 944         5 056     

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2023 

       -              -                    83                    3                       -                      -       
- 

             83     

f) Amortyzacja za okres         -              -                       9                    4                       -                      -       -               9     

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży        -              -                      -                     -                         -                      -       -                -       

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
31.12.2023 

       -              -                    92                    7                       -                      -       
- 

             92     

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2023 

       -              -                      -                     -                         -                      -       
- 

               -       

 – zwiększenia        -              -                      -                     -                         -                      -       -                -       
 – zmniejszenia        -              -                      -                     -                         -                      -                       -       

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
31.12.2023 

       -              -                      -                     -                         -                      -       
- 

               -       

k) 
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych 
na 31.12.2023 

       -              -                    20                  13                 -                    -       
4 944 

        4 964     
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Lp. Wyszczególnienie 

Koszty 
zakończonych 

prac 
rozwojowych 

Wartość 
firmy 

Nabyte koncesje, patenty, 
licencje i podobne wartości 

Inne wartości 
niematerialne 

i prawne 

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne 
i prawne 

Prace 
rozwojowe w 

toku 
wytwarzania 

Razem 

 oprogramowanie 
komputerowe 

 

a) Wartość brutto na 01.01.2023 - -  105      20      - - 470  575     

b)  zwiększenia (z tytułu) - - - - - - 1 999 1 999 
  - nakładów na prace rozwojowe   - - - - - - 1 999 1 999 

  - zakup  - - - - - - - - 

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - - - - 
  - sprzedaż  - - - - - - - - 

d) Wartość brutto na 30.09.2023 - - 105 20 - - 2 469 2 574 

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2023 

- - 83     3     -       -       -  83     

f) Amortyzacja za okres  - - 8 3 - - - 8 

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży - -             - - - - - - 

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
30.09.2023 

- - 91 6 - - - 91 

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2023 

- -             -       -       - - -  -       

 – zwiększenia - - - - - - -   - 
 – zmniejszenia - -  -       -       - - -   -       

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
30.09.2023 

- -             - - - - -   - 

k) 
Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych 
na 30.09.2023 

- - 14              14 - - 2 469 2 483 
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NOTA 1. 2. Wartości niematerialne i prawne (struktura własnościowa) 

 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) Własne 5 317          4 964     2 483 

b) 
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w 
tym umowy leasingu, w tym: 

-           - - 

  Wartości niematerialne i prawne, razem 5 317          4 964     2 483 

NOTA 2. Rzeczowe aktywa trwałe 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) środki trwałe, w tym: 925               962     713 

  - grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) -                -             -       

  - budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 18                 20     19 
 - urządzenia techniczne i maszyny 27                 33     14 

   - środki transportu -                -       - 

   - inne środki trwałe 880               909     680 

b) środki trwałe w budowie -                -            19 

c) zaliczki na środki trwałe w budowie -                -  -       

  Rzeczowe aktywa trwałe, razem 925               962     732 

 
W innych środkach trwałych Spółka wykazuje głównie sprzęt laboratoryjny. Środki te wykorzystywane są w podstawowej działalności 
Spółki.  
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości 
rzeczowych aktywów trwałych. 
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NOTA 2. 1. Zmiany wartości środków trwałych (wg grup rodzajowych) 

Lp. Wyszczególnienie 

Grunty (w tym 
prawo 

użytkowania 
wieczystego 

gruntu) 

Budynki i 
budowle 

Urządzenia 
techniczne  
i maszyny 

Środki 
transportu 

Inne środki 
trwałe 

Środki trwałe w 
budowie 

Razem 

a) Wartość brutto na 01.01.2024 -        24       100      -                 1 939                    -              2 063     

b)  zwiększenia (z tytułu) - - - -            187 11 198 
  - zakup środka trwałego - - - - 176 11 187 
  - przyjęcie środka trwałego w budowie - - - - 11 - 11 

c) zmniejszenia (z tytułu) - - - - - 11 11 
  - przyjęcie środka trwałego w budowie - - - - - 11 11 

d) Wartość brutto na 30.09.2024 - 24  100 - 2 126 - 2 250 

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2024 

              -       4       67                    -       1 030                    -                 1 101     

f) Amortyzacja za okres  - 2  6 - 216 - 224 

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży - -  - - - - - 

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
30.09.2024 

- 6  73 - 1 246 - 1 325 

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2024 

- - - - - - - 

 – zwiększenia - - - - - - - 
 – zmniejszenia - - - - - - - 

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
30.09.2024 

- - - - - - - 

k) Wartość netto środków trwałych na 30.09.2024 - 18  27 - 880 0 925 
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Lp. Wyszczególnienie 

Grunty (w tym 
prawo 

użytkowania 
wieczystego 

gruntu) 

Budynki i 
budowle 

Urządzenia 
techniczne  
i maszyny 

Środki 
transportu 

Inne środki 
trwałe 

Środki trwałe w 
budowie 

Razem 

a) Wartość brutto na 01.01.2023            -                 22               74                -           1 364               19         1 479     

b)  zwiększenia (z tytułu)            -                   2               26                -               576                -               603     
  - zakup środka trwałego            -                   2               26                -               557                -               584     
  - przyjęcie środka trwałego w budowie            -                  -                  -                  -                 19                -                 19     

c) zmniejszenia (z tytułu)            -                  -                  -                  -                  -                 19               19     
  - przyjęcie środka trwałego w budowie            -                  -                  -                  -                  -                 19               19     

d) Wartość brutto na 31.12.2023            -                 24               99                -           1 940                -           2 063     

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2023 

           -                   2               58                -               815                -               875     

f) Amortyzacja za okres             -                   2                 9                -               215                -               226     

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -       

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
31.12.2023 

           -                   4               66                -           1 030                -           1 101     

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2023 

           -                  -                  -                  -                  -                  -                  -       

 – zwiększenia            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -       
 – zmniejszenia            -                  -                  -                  -                  -                  -                  -       

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
31.12.2023 

           -                  -                  -                  -                  -                  -                  -       

k) Wartość netto środków trwałych na 31.12.2023            -                 20               33                -               909                -               962     
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Lp. Wyszczególnienie 

Grunty (w tym 
prawo 

użytkowania 
wieczystego 

gruntu) 

Budynki i 
budowle 

Urządzenia 
techniczne  
i maszyny 

Środki 
transportu 

Inne środki 
trwałe 

Środki trwałe w 
budowie 

Razem 

a) Wartość brutto na 01.01.2023 -         22       74      -        1 364      19               1 479     

b)  zwiększenia (z tytułu) -   -    -      -       283 - 283 

  - zakup środka trwałego 
- przyjęcie środka trwałego w budowie 

-            
-       

  -       
  -  

 - 
 -     

 - 
 - 

283     
-   

- 
- 

283 
- 

c) zmniejszenia (z tytułu) -  - - - - - - 

d) Wartość brutto na 30.09.2023 - 22 74 - 1 647 19 1 762   

e)  
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
01.01.2023 

               -                     2      58      -       815                    -                   875     

f) Amortyzacja za okres  - 1  2  - 152 - 155 

g) Zmniejszenia amortyzacji z tytułu sprzedaży - -  -  - - - - 

h) 
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na 
30.09.2023 

- 3  60  - 967 - 1 030    

i) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
01.01.2023 

- - -  - - - - 

 – zwiększenia - - -  - - - - 
 – zmniejszenia - - -  - - - - 

j) 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na 
30.09.2023 

- - -  - - -  - 

k) Wartość netto środków trwałych na 30.09.2023 - 19  14  - 680 19  732 
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NOTA 2. 2. Środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) Własne 925               962     732 

b) 
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym 
umowy leasingu, w tym: 

-                   -       - 

  Środki trwałe bilansowe, razem 925               962     732 

 

NOTA 3. Należności długoterminowe  

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) od jednostek powiązanych, w tym od: -                -       - 
 - jednostek zależnych (z tytułu) -                -       - 
 - jednostki dominującej (z tytułu) -                -        

b) 
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie 
w kapitale, w tym: 

- 
               -       

- 

 - jednostek współzależnych (z tytułu) -                -       - 
 - jednostek stowarzyszonych (z tytułu) -                -       - 
 - innych jednostek (z tytułu) -                -       - 

c) od pozostałych jednostek (z tytułu), w tym od: 160            128     128 
 - wspólnika jednostki współzależnej (z tytułu) -                -       - 
 - znaczącego inwestora (z tytułu) -                -       - 
 - od innych jednostek (z tytułu) 160            128     128 
     kaucji 160            128     128 

  Należności długoterminowe netto 160            128     128 

d) odpisy aktualizujące wartość należności -                -       - 

  Należności długoterminowe brutto 160            128     128 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka posiadała należności długoterminowe z tytułu 
kaucji. Kaucje wynikają z umów najmu zawartych z Wrocławskim Parkiem Technologicznym na czas nieokreślony. Zarząd Spółki nie 
planuje wypowiedzenia tych umów przez co najmniej najbliższe 12 miesięcy, dlatego kaucje prezentowane są w długoterminowych 
należnościach. 

NOTA 3. 1. Zmiana stanu należności długoterminowych (wg tytułów) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) stan na początek okresu 128            119     119 

b)  zwiększenia (z tytułu)                  9      

 - dopłata kaucji 32                 9     9 

c) zmniejszenia (z tytułu) -                -       - 

d) stan na koniec okresu 160            128     128 

 

NOTA 3. 2. Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości 
należności długoterminowych. 
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NOTA 3. 3. Należności długoterminowe (struktura walutowa) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) w walucie polskiej 160            128     128 

b)  w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł) -                -       - 

  Należności długoterminowe, razem 160            128     128 

 

NOTA 4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

NOTA 4. 1. Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

1. 
Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 
początek okresu w tym: 

20         14             14    

a) odniesionych na wynik finansowy 0         14                14    
  - wyceny rozrachunków w walutach obcych            -                -               -       
  - pozostałe rezerwy           -                 -                 -       
  - rezerwa urlopowa i emerytalna           14             14    

b) odniesionych na kapitał własny           -                 -                 -       

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy           -                 -                 -       

2. Zwiększenia            -                6               - 

a) 
odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

           -                6      

  - wyceny rozrachunków w walutach obcych            -                3      
  - pozostałe rezerwy            -                1                -     
  - rezerwa urlopowa i emerytalna             -                2                -     

b) 
odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą 
podatkową (z tytułu) 

          -                 -                 -       

c) 
odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

          -                 -                 -       

d) 
odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z 
tytułu) 

          -                 -                 -       

e) 
odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

          -                 -                 -       

3. Zmniejszenia           -                 -                 -       

a) 
odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

          -                 -                 -       

b) 
odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą 
podatkową (z tytułu) 

          -                 -                 -       

c) 
odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

          -                 -                 -       

d) 
odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z 
tytułu) 

          -                 -                 -       

e) 
odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

          -                 -                 -       

4. 
Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 
koniec okresu, razem, w tym: 

20         20     14 

a) odniesionych na wynik finansowy  -         20      14 
  - wyceny rozrachunków w walutach obcych -            3             - 
  - pozostałe rezerwy -            1              -     
  - rezerwa urlopowa i emerytalna  -         16            14     

b) odniesionych na kapitał własny           -                 -                 -       

c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy           -                 -                 -       
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W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka ponosiła straty podatkowe. W związku z obecnym 
etapem rozwoju Spółki, brakiem osiągania przychodów ze sprzedaży oraz brakiem uzyskiwaniem dochodu decyzją Zarządu 
Jednostki, mając na uwadze zasadę ostrożności, odstąpiono od tworzenia aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego od 
poniesionych strat podatkowych.  
 
 

NOTA 4. 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 

 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a)  czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 2            3     4 

 
- stanowiące różnicę między wartością otrzymanych finansowych 
składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie            -       - 

 - licencje i inne  2            3     4 

b)  pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym            -       - 

  Inne rozliczenia międzyokresowe, razem 2            3     4 

 

NOTA 5. Zapasy 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

1. Materiały           -                 -                 -       

2. Półprodukty i produkty w toku           -                 -                 -       

3. Produkty gotowe           -                 -                 -       

4. Towary           -                 -                 -       

5. Zaliczki na dostawy 16            33     67 

  Zapasy, razem 16            33     67 

 
Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości zapasów w okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami 
Finansowymi. 

 

NOTA 6. Należności krótkoterminowe 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) od jednostek powiązanych  -            -       - 

b) 
od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
zaangażowanie w kapitale 

4 
           -       

1 

c) należności od pozostałych jednostek  182        905     775 
 – z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 2          39     106 
   – do 12 miesięcy 2          39     106 
   – powyżej 12 miesięcy -            -       - 

 
– z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

165            865     668     

 – inne  15                -       1 

  – dochodzone na drodze sądowej -                  -          -       

  Należności krótkoterminowe netto, razem 186        905     775 

d) odpisy aktualizujące wartość należności -            -       - 

  Należności krótkoterminowe brutto, razem 186        905     775 
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NOTA 6.1.1. Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała należności krótkoterminowych od 
jednostek powiązanych. 

NOTA 6.1.2. Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała należności krótkoterminowych od 
pozostałych jednostek, w których Emitent posiada zaangażowanie w kapitale. 
 

NOTA 6.1.3. Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) z tytułu dostaw i usług, w tym od: 2          39     106 
 – wspólnika jednostki współzależnej -            -       - 
 – znaczącego inwestora  -            -       - 

  – innych jednostek 2          39     106 

b) 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

165 
       865     

668 

c) inne, w tym od: 15            -       1 
 – wspólnika jednostki współzależnej -            -       - 
 – znaczącego inwestora  -            -       - 
 – innych jednostek 15            -       1 

d) dochodzone na drodze sądowej, w tym od: -            -       - 
 – wspólnika jednostki współzależnej -            -       - 
 – znaczącego inwestora  -            -       - 
 – innych jednostek -            -       - 

  Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek netto, razem 182        905     775 

e) odpisy aktualizujące wartość należności od pozostałych jednostek -            -       - 

  Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek brutto, razem 182        905     775 

 
Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości należności krótkoterminowych w okresie objętym Skróconymi 
Śródrocznymi Informacjami Finansowymi. W należnościach z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych w okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka 
wykazywała głównie należność z tytułu podatku VAT do zwrotu. 

NOTA 6. 2. Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych 

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartości należności krótkoterminowych w okresie objętym Skróconymi 
Śródrocznymi Informacjami Finansowymi. 

NOTA 6. 3. Należności krótkoterminowe brutto (struktura walutowa) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) w walucie polskiej 181                   867     668 

b)  w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł) 1                     38     80 

 b.1. jednostka / waluta: 1 / USD 0                     10     19 

                           PLN 0                     38     80 

 b.1. jednostka / waluta: 1 / EUR 0,2                   0 0 

                           PLN 1                   0 0 

  Należności krótkoterminowe, razem 182                   905     775 
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NOTA 6. 4. Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) do 1 miesiąca 2 39 106 

b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy - - - 

c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy - - - 

d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku - - - 

e) powyżej 1 roku - - - 

f) należności przeterminowane - - - 

  Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto) 2 39 106 

g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług - - - 

  Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto) 2 39 106 

NOTA 6.4.1. Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto) - z podziałem na należności niespłacone w okresie 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała przeterminowanych należności. 

NOTA 7. Krótkoterminowe aktywa finansowe 

 
Wzrost stanu środków pieniężnych w kasie i na rachunkach, w 2023 roku wynika z otrzymanych środków w ramach 
przeprowadzanych emisji akcji, które szczegółowo zostały opisane w nocie 13 niniejszego dokumentu. 

NOTA 7. 1. Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała papierów wartościowych, udziałów 
i innych krótkoterminowych aktywów finansowych. 

NOTA 7. 2. Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa) 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie udzielała pożyczek krótkoterminowych. 

NOTA 7. 3. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) w walucie polskiej 3 674        9 042     13 022 

b)  w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł) 283           370     283 

 b.1. jednostka / waluta: 1 / USD 65             92     65 

                           PLN 283           364     283 

 b.2. jednostka / waluta: 1 / EUR -                1     - 

                           PLN -                6     - 

  Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem 3 957        9 412     13 305 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) - w jednostkach zależnych -               -       - 

b) - w jednostkach współzależnych -               -       - 

c) - w jednostkach stowarzyszonych -               -       - 

d) - w znaczącym inwestorze -               -       - 

e) - we wspólniku jednostki współzależnej -               -       - 

f) - w jednostce dominującej -               -       - 

g) - w pozostałych jednostkach -               -       - 

h) - środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 3 957        9 412     13 305 
 - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 3 957        9 412     13 305 
 - inne środki pieniężne -               -       - 
 - inne aktywa pieniężne -               -       - 

  Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem 3 957        9 412     13 305 
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NOTA 7. 4. Inne inwestycje krótkoterminowe  

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała innych inwestycji 
krótkoterminowych.  

NOTA 8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a)  czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 38             63     12 

 – stanowiące różnicę między wartością otrzymanych finansowych 
składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie 

-               -       - 

 – licencje, oprogramowania 8                3     6 

 – polisy ubezpieczeniowe 2             23     5 

 – koszty targów 0             29     0 
 – pozostałe rozliczenia międzyokresowe czynne 28            8    1 

b)  pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym -               -       - 

  Inne rozliczenia międzyokresowe, razem 38             63     12 

 

NOTA 9. Akcje (udziały) własne 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała akcji własnych.  
 

NOTA 10. Istotna łączna kwota odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości ujętych / odwróconych 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie zidentyfikowała konieczności spisania lub 
tworzenia odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości aktywów. 

 

NOTA 11. Kapitał zakładowy (struktura) 

Na dzień 30.09.2024 Jednostka wykazała zarejestrowany i wpłacony kapitał zakładowy w wartości 180 400,00 zł. 
 
 
STRUKTURA SERII WYEMITOWANYCH AKCJI stan na 30.09.2024 r.  

Seria / emisja Liczba akcji 
Wartość serii / emisji wg 

wartości nominalnej 
Data rejestracji 

Prawo do dywidendy (od 
daty) 

A 1 404 000 140 400,00 14-07-2022 14-07-2022 

B 220 000 22 000,00 21-06-2023 21-06-2023 

C 180 000 18 000,00 13-07-2023 13-07-2023 

Liczba akcji, razem 1 804 000 szt.   
Kapitał zakładowy, razem 180 400,00 zł   
Wartość nominalna jednej akcji                   0,10  zł   

 
 
Wyemitowane akcje przez Spółkę są akcjami zwykłymi na okaziciela o wartości nominalnej dziesięć groszy. Akcje nie posiadają 
uprzywilejowań oraz ograniczenia praw do akcji. Struktura akcjonariatu Spółki przedstawiała się następująco: 
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Akcjonariat na 30.09.2024 r.    

Lp. Wyszczególnienie 
Ilość 

posiadanych 
akcji 

Wartość nominalna  
akcji 

Udział w kapitale 
podstawowym na 

31.12.2023 

1. Artur Podhorodecki 286 000 28 600,00 15,85% 

2. Mateusz Bański 286 000 28 600,00 15,85% 

3. Kvarko ASI Sp. z o.o. 200 000 20 000,00 11,09% 

4. Mikołaj Sikorski 107 200 10 720,00 5,94% 

5. Grzegorz Sikorski 107 000 10 700,00 5,93% 
6. Szejk Capital ASI S.A. 96 500 9 650,00 5,35% 

7. Pozostali 721 300 72 130,00 39,98% 
 Razem 1 804 000 180 400,00 100,00% 

 
Struktura akcjonariatu Spółki na dzień podpisania Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych przedstawiała się następująco: 
 
Akcjonariat na dzień podpisania  
Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych    

Lp. Wyszczególnienie 
Ilość 

posiadanych 
akcji 

Wartość nominalna  
akcji 

Udział w kapitale 
podstawowym na dzień 

podpisania 

1. Artur Podhorodecki 286 000 28 600,00 15,85% 

2. Mateusz Bański 286 000 28 600,00 15,85% 

3. Kvarko ASI Sp. z o.o. 200 000 20 000,00 11,09% 

4. Mikołaj Sikorski 107 200 10 720,00 5,94% 

5. Grzegorz Sikorski 107 000 10 700,00 5,93% 

6. Szejk Capital ASI S.A. 96 500 9 650,00 5,35% 

7. Pozostali 721 300 72 130,00 39,98% 
 Razem 1 804 000 180 400,00 100,00% 

 

NOTA 12. Kapitał zapasowy 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a)  ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 12 963     27 164     27 813 

b)  utworzony ustawowo -               -       - 

c)  
utworzony zgodnie ze statutem/umową, ponad wymaganą 
ustawowo (minimalną) wartość 

-               -       - 

d)  z dopłat akcjonariuszy/wspólników -               -       - 

e)  inny (wg rodzaju) -               -       - 

  Kapitał zapasowy, razem 12 963     27 164     27 813 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka wykazywała kapitał zapasowy, który powstał 
poprzez sprzedaż akcji powyżej ich wartości nominalnej. Spółka w roku 2023 dokonała dwóch emisji w trybie subskrypcji prywatnej. 
W ramach opisanej powyżej subskrypcji Spółka otrzymała od akcjonariuszy 15 600 tys. zł z czego nadwyżka ponad cenę emisyjną 
(agio) to 15 560 tys. zł. Nadwyżka emisyjna została dodatkowo pomniejszona o koszt emisji akcji w wysokości 1 156 tys. zł. Spadek 
kapitału zapasowego na koniec okresu objętego Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi wynika z rozliczenia straty z 
lat poprzednich z tą pozycją (zgodnie z uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 12.06.2024 r.).  
 

NOTA 13. Kapitał z aktualizacji wyceny 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występował kapitał z aktualizacji wyceny. 
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NOTA 14. Pozostałe kapitały rezerwowe (według celu przeznaczenia) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a)  utworzony zgodnie ze statutem/umową -            -       - 

b)  na akcje (udziały) własne -            -       - 

c) niezarejestrowane podwyższenie kapitału na dzień bilansowy -            -       - 

d) program motywacyjny 1 413          55     - 

  Pozostałe kapitały rezerwowe, razem 1 413          55     - 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi prezentowane pozostałe kapitały rezerwowe na dzień 31 
grudnia 2023 roku i 30 września 2024 roku dotyczyły kosztów programu motywacyjnego opartego na akcjach Spółki. 
 

Program motywacyjny  
W dniu 4 października 2023 r.  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie QNA Technology S.A. podjęło uchwałę nr 04/10/2023 w sprawie 
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany 
statutu Spółki („Uchwała nr 04/10/2023”). Na mocy Uchwały nr 04/10/2023 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanowiło 
warunkowo podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 21 648,00 zł poprzez emisję nie więcej niż 216 480 akcji 
zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda („Akcje Serii D”). Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego 
zostało dokonane w celu przyznania prawa do objęcia Akcji Serii D posiadaczom warrantów subskrypcyjnych, które zostaną 
wyemitowane przez Spółkę na podstawie uchwały nr 05/10/2023 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 4 
października 2023 roku w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii A z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych 
akcjonariuszy („Warranty”). Prawo do objęcia Akcji Serii D będzie przysługiwać wyłącznie posiadaczom Warrantów, objętych 
programem motywacyjnym, który został utworzony przez Spółkę w drodze uchwały nr 03/10/2023 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki z dnia 4 października 2023 roku w sprawie utworzenia w Spółce programu motywacyjnego. Prawo do objęcia 
Akcji Serii D będzie mogło być wykonane przez posiadaczy Warrantów na warunkach określonych w uchwałach Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia QNA Technology S.A. z dnia 4 października 2023 roku oraz przyjętym przez Radę Nadzorczą Spółki 
regulaminie Programu Motywacyjnego. Regulamin Programu Motywacyjnego został przyjęty przez Radę Nadzorczą Emitenta w dniu 
15 listopada 2023 r. 
Programem zostali objęci wszyscy obecni pracownicy Spółki. Ma on spełniać następujące funkcje: 

• motywacyjną (pracownicy różnych szczebli będą zainteresowani wzrostem wartości rynkowej Spółki, gdyż będzie to mieć 
bezpośrednie przełożenie na ich korzyści ekonomiczne), 

• stabilizującą zespół i ograniczające ryzyko utraty najbardziej uzdolnionych pracowników, 

• ułatwiającą pozyskiwanie nowych utalentowanych pracowników/współpracowników zwłaszcza z obszaru biznes 
developmentu i technologii (często konkurencją w tym zakresie dla Spółki są duże, globalne koncerny, które są w stanie 
zaoferować lepsze warunki finansowe, ale nie oferują uczestnictwa w ESOP). 

Warunki objęcia warrantów subskrypcyjnych zostały podzielone na dwie kategorie: 

• biznesowe lub technologiczne (osiągnięcie określonych celów); 

• lojalnościowe (ciągłość zatrudnienia w okresie trwania programu, to jest w latach 2024 – 2026). 
Akcje obejmowane w wyniku realizacji praw z warrantów subskrypcyjnych objęte będą indywidualnymi ograniczeniami ich 
zbywalności (umowy typu lock – up) na okres od 36 do 38 miesięcy od dnia rejestracji objętych akcji serii D. 
 
Liczba akcji Spółki, które zostaną zaoferowane danemu uprawnionemu w ramach programu motywacyjnego uzależniona została od 
decyzji Zarządu oraz Rady Nadzorczej Jednostki. W 2023 roku oraz do dnia sporządzenia Skróconej Śródrocznej Informacji 
Finansowej zostały sporządzone listy osób uprawionych do objęcia warrantów subskrypcyjnych: 

• uchwałą Zarządu nr 02/12/2023 oraz nr 03/12/2023 z 29 grudnia 2023 roku przyznano łącznie 34 500 warrantów 
subskrypcyjnych 

• uchwałą Zarządu nr 02/01/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku 8 394 warrantów subskrypcyjnych, 

• uchwałą Rady Nadzorczej nr 01/02/2024 oraz nr 02/02/2024 16 lutego 2024 roku 36 000 warrantów subskrypcyjnych. 
 
Jako data rozpoznania kosztów w zakresie przyznań mające miejsce w 2023 roku przyjęty został wcześniejszy moment z poniższych 
zdarzeń: 

• akceptacji warunków wynikających z regulaminu Programu Motywacyjnego przez osoby uprawnione do przyznania 
warrantów subskrypcyjnych w ramach puli lojalnościowej, to jest 12 grudnia 2023 roku, 

• podjęcia uchwał Zarządu oraz Rady Nadzorczej osób uprawionych do objęcia warrantów subskrypcyjnych. 
W ramach przyznań mających miejsce w 2024 roku (uchwałą Zarządu nr 02/01/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku oraz uchwałą Rady 
Nadzorczej nr 02/02/2024 16 lutego 2024 roku) wycena odnosząca się do przyznanych warrantów ujęta została liniowo od 1Q 2024. 



QNA TECHNOLOGY Spółka Akcyjna 
Skrócone śródroczne informacje finansowe na 30.09.2024 r. (w tysiącach złotych) 

 
 

36 

 
Wartość godziwa akcji ujmowana jest w kosztach działalności operacyjnej w korespondencji ze zwiększeniem pozostałych kapitałów 
rezerwowych. Zgodnie z wymogami MSSF 2 ‘Płatności w formie akcji’ Spółka oszacowała koszt programu motywacyjnego. Standard 
wymaga, aby Spółka ujmowała koszty wynagrodzeń i wzrost kapitału z tytułu tego typu transakcji w okresie nabywania uprawnień.  
 
Koszt programu (wartość godziwa wydanych akcji) został oszacowany na poziomie 3 669 tys. zł przez zewnętrznego niezależnego 
aktuariusza i jest on rozliczany liniowo w okresie od 4Q2023 do 4Q2026. Spółka rozpoznała w rachunku zysków i strat za 2023 rok 
koszt programu motywacyjnego w wysokości 54 622,85 złotych. Ze względu na fakt, iż akcje Spółki notowane są od 14 grudnia 2023 
roku za wartość godziwą wydanych akcji, w ramach puli lojalnościowej, przyjęto cenę emisyjną akcji serii B i C (39,00 zł) 
pomniejszoną o cenę nominalną tych akcji (0,10 zł). Emisja akcji serii B i C miała miejsce odpowiednio dnia 14 kwietnia 2023 oraz 1 
czerwca 2023 roku, natomiast pierwszy przydział warrantów subskrypcyjnych uprawnionym w ramach programu motywacyjnego 
miał miejsce 12 grudnia 2023 roku. Wartość godziwą jednego warrantu dotyczącego kolejnych przyznań wyznaczono na bazie 
aktualnych notowań Spółki.  
 
Ujęcie kosztów programu motywacyjnego pozostaje bez wpływu na sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej zdolność do 
obsługi zobowiązań. Koszty programu są kosztem niepieniężnym, stanowiącym odzwierciedlenie wartości wydanych akcji (po 
pomniejszeniu o ich cenę nabycia uiszczoną przez uczestników programu). 
 
Zgodnie z dokonaną wyceną, wartość programu motywacyjnego kształtuje się następująco w poszczególnych kwartałach za lata 
2024-2026: 
 

Kwartał 
Koszt narastająco od początku obowiązywania 

programu motywacyjnego  
Koszt okresu 

2024 Q1            507             453  

2024 Q2         1 034             527  

2024 Q3          1 413             379  

2024 Q4          1 791             379  

2025 Q1          2 023             231  

2025 Q2          2 257             234  

2025 Q3          2 493             237  

2025 Q4          2 730             237  

2026 Q1         2 961             231  

2026 Q2          3 195             234  

2026 Q3          3 432             237  

2026 Q4          3 669             237  

 
Powyższe wartości mogą ulec zmianie w kolejnych okresach w przypadku przyznania uprawnień nowym pracownikom lub 
zakończenia współpracy z dotychczasowymi pracownikami co wiązać się będzie z utratą przez nich przyznanych praw. 
 
Spółka stosuje zasady (politykę) rachunkowości zgodnie z Ustawą o rachunkowości. W sprawach nieuregulowanych przepisami 
Ustawą o rachunkowości, Spółka stosuje Międzynarodowe Standardy Rachunkowości, dlatego Spółka mając na uwadze art. 10 ust. 
3 Ustawy o rachunkowości zastosowała MSSF 2 ‘Płatności w formie akcji’ w zakresie rozpoznania programu motywacyjnego.  

NOTA 15. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (z tytułu) 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały odpisy z zysku netto. 

NOTA 16. REZERWY 

NOTA 16. 1. Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

1. 
Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na 
początek okresu w tym: 

           -                  -                  -       

a) odniesionej na wynik finansowy            -                  -                  -       

b) odniesionej na kapitał własny            -                  -                  -       

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy            -                  -                  -       
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2. Zwiększenia            -                  -                  -       

a) 
odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic 
przejściowych (z tytułu) 

           -                  -                  -       

b) 
odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

           -                  -                  -       

c) 
odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

           -                  -                  -       

3. Zmniejszenia            -                  -                  -       

a) 
odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi 
różnicami przejściowymi (z tytułu) 

           -                  -                  -       

b) 
odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami 
przejściowymi (z tytułu) 

           -                  -                  -       

c) 
odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z 
dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu) 

           -                  -                  -       

4. 
Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec 
okresu, razem 

           -                  -                  -       

a) odniesionej na wynik finansowy             -                  -                  -       

b) odniesionej na kapitał własny            -                  -                  -       

c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy            -                  -                  -       

NOTA 16. 2. Zmiana stanu długoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wg tytułów) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) stan na początek okresu 29            -       - 

b)  zwiększenia (z tytułu) -           29      
  - zawiązanie rezerwy -           29     - 

c) wykorzystanie (z tytułu) -            -       - 

d) rozwiązanie (z tytułu) -            -        

e) stan na koniec okresu 29           29     - 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce występowały długoterminowe rezerwy na 
świadczenia emerytalne i podobne. 
 

NOTA 16. 3. Zmiana stanu krótkoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wg tytułów) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) stan na początek okresu 152         157     157 

b)  zwiększenia (z tytułu) -            -       - 
  - zawiązanie rezerwy urlopowej -            -       - 

c) wykorzystanie (z tytułu) -            -       - 

d) rozwiązanie (z tytułu) -             5     - 

  - rozwiązanie rezerwy urlopowej -             5     - 

e) stan na koniec okresu 152         152     157 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce występowała rezerwa urlopowa, której zmiany 
zostały zaprezentowane w powyższej tabeli.  

NOTA 16. 4. Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych (wg tytułów) 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały pozostałe rezerwy 
długoterminowe. 
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NOTA 16. 5. Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych (wg tytułów) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) stan na początek okresu 10            -       - 

b)  zwiększenia (z tytułu) -           10     - 
  - zawiązanie rezerwy na badanie sprawozdania finansowego -           10     - 

c) wykorzystanie (z tytułu) -            -       - 

d) rozwiązanie (z tytułu) 10            -       - 

e) stan na koniec okresu -           10     - 

 

NOTA 17. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały zobowiązania długoterminowe. 

NOTA 18. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) wobec jednostek powiązanych, w tym: -            -       - 
 – wobec jednostek zależnych -            -       - 
 – wobec jednostki dominującej -            -       - 

b) 
wobec pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
zaangażowanie w kapitale, w tym: 

-            -       - 

 – wobec jednostek współzależnych -            -       - 
 – wobec jednostek stowarzyszonych -            -       - 
 – wobec innych jednostek -            -       - 

c) wobec pozostałych jednostek, w tym: 309         149     726 
 – wobec wspólnika jednostki współzależnej -            -       - 
 – wobec znaczącego inwestora -            -       - 
   – kredyty i pożyczki, w tym: -            -        

      – długoterminowe w  
       okresie spłaty 

-            -       - 

 – wobec innych jednostek 309         149      
   – kredyty i pożyczki, w tym: -            -        

      – długoterminowe w  
       okresie spłaty 

-            -       - 

   – inne zobowiązania finansowe, w tym -            -       - 

      – umowy leasingu finansowego -            -       - 
   – z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 123         128     715 
      – do 12 miesięcy 123         128     715 
      – powyżej 12 miesięcy -            -        

   – z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych 

157           19     8 

   – z tytułu wynagrodzeń 29             1     - 
   – inne  -             1     3 

d) fundusze specjalne (wg tytułów) -            -       - 

  Zobowiązania krótkoterminowe, razem 309         149     726 

 

NOTA 18. 1. Zobowiązania krótkoterminowe (struktura walutowa) 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a) w walucie polskiej 268         149     566 

b)  w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł) 41             -       160 
 b.1. jednostka / waluta: 1 / EUR 2 -             35       
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                           PLN 9 -             160      

 b.1. jednostka / waluta: 1 / USD 8              - 

                            PLN 32              - 

  Zobowiązania krótkoterminowe, razem 309         149     726 

 

NOTA 18. 2. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek 

 
W 2023 roku (w okresie porównawczym), 14 kwietnia Spółka zawarła niezabezpieczoną umowę pożyczki na kwotę 500 tys. zł z 
osobą fizyczną będą istotnym akcjonariuszem Spółki z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności. Ostateczny termin 
spłaty pożyczki został określony na dzień 31.10.2023 roku. Oprocentowanie ustalono w wysokości WIRON 3M + 3,2% (z dnia 
poprzedzającego pierwszy dzień odsetkowy), za okres od dnia wpłaty pożyczki do dnia zwrotu pożyczki. Odsetki naliczano 
kwartalnie. Pożyczka wraz z odsetkami została spłacona zgodnie z warunkami umownymi. 
 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie posiadała innych pożyczek. 

NOTA 19. Rozliczenia międzyokresowe 

NOTA 19. 1. Zmiana stanu ujemnej wartości firmy 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowała ujemna wartość firmy.  

NOTA 19. 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 

Lp. Wyszczególnienie 30.09.2024 31.12.2023 30.09.2023 

a)  bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów -               -       - 
 – długoterminowe (wg tytułów) -               -       - 
 – krótkoterminowe (wg tytułów) -               -       - 

b)  rozliczenia międzyokresowe przychodów 3 090        2 953     2 818 
 – długoterminowe (wg tytułów) 3 089        2 953     2 817 

    dotacje NCBiR do prac rozwojowych PureBlue.dot 3 089        2 953     2 817 
 – krótkoterminowe (wg tytułów)                 -     - 

   inne  1                -     1 

  Inne rozliczenia międzyokresowe, razem 3 090        2 953     2 818 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce występowały głównie długoterminowe 
rozliczenia międzyokresowe przychodów z tytułu otrzymanego wsparcia i dotacji. 
 

I. Dotacja od Narodowe Centrum Badań i Rozwoju dotycząca o dofinansowanie projektu „Innowacyjna technologia syntezy 
kropek kwantowych PureBlue.dot o ograniczonej toksyczności przeznaczonych do wysokiej jakości źródeł światła 
niebieskiego”   

 
Spółka otrzymała dotacje udzielone przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju na rzecz realizacji Projektu: „Innowacyjna 

technologia syntezy kropek kwantowych PureBlue.dot o ograniczonej toksyczności przeznaczonych do wysokiej jakości źródeł 

światła niebieskiego” w ramach poddziałania 1.1.1. Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Umowa o dofinansowanie numer POIR.01.01.01-00-1698/20-05 

została zawarta w dniu 13.10.2021 roku.  

Projekt był realizowany w okresie od 01.04.2021 roku do 31.03.2024 roku. Raport końcowy oraz Wniosek o płatność końcową 

zostały zatwierdzone.  
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NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT  

NOTA 20. Przychody ze sprzedaży produktów 

NOTA 20. 1. Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów i usług 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

1. Usługi B+R związane z syntezą kropek kwantowych 245 100 
   – od jednostek powiązanych, w tym: - - 
     – od jednostek zależnych - - 

   – od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

   – od pozostałych jednostek 245 100 

2. Usługi pozostałe 2 - 

  Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, razem 2 - 

    – od jednostek powiązanych, w tym: - - 

     – od jednostek zależnych - - 

 

  – od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
     zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

    – od pozostałych jednostek 2 - 

NOTA 20. 2. Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów i usług 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

1. Kraj 2 20 
   – od jednostek powiązanych, w tym:  - 
     – od jednostek zależnych  - 

   – od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
zaangażowanie w kapitale, w tym: 

 - 

   – od pozostałych jednostek 2 20 

2. Eksport 245 80 

   – od jednostek powiązanych, w tym: - - 

     – od jednostek zależnych - - 

 
  – od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

   – od pozostałych jednostek 245 80 

  Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem 247 100 

    – od jednostek powiązanych, w tym: - - 

     – od jednostek zależnych - - 

 

  – od pozostałych jednostek, w których emitent posiada 
     zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

    – od pozostałych jednostek 247 100 

 

NOTA 21. Koszty według rodzaju oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 

Spółka sporządza rachunek zysków i start w wariancie porównawczym. Koszty rodzajowe przedstawione zostały w rachunku zysków 
i strat sporządzonym przez Spółkę w wariancie porównawczym.  
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce występowały koszt wytworzenia produktów na 
własne potrzeby jednostki. Koszty były związane z wytarzanymi przez Spółkę pracami rozwojowymi ujmowanymi w wartościach 
niematerialnych i prawnych, szczegółowy opis dotyczący prowadzonych prac rozwojowych został ujęty w nocie 1.  
Pozycja Usługi obce obejmuje przede wszystkim koszty wynajmu powierzchni biurowej, laboratoryjnej oraz urządzeń technicznych, 
a także zewnętrznych prac B+R oraz współpracowników Spółki i koszty związane z funkcjonowaniem na rynku ASO. 
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NOTA 22. Inne przychody operacyjne 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

a) rozwiązanie rezerw (z tytułu) - - 

b)  pozostałe, w tym: 5 10 
 inne pozostałe przychody operacyjne 5 10 

  Inne przychody operacyjne, razem  5 10 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółka nie uzyskiwała istotnych innych przychodów 
operacyjnych. 

NOTA 23. Inne koszty operacyjne 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

a) utworzone rezerwy (z tytułu) - - 

b)  pozostałe, w tym: 9 4 
 Pozostałe 9 4 

  Inne koszty operacyjne, razem  9 4 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółka nie ponosiła istotnych innych kosztów 
operacyjnych. 

NOTA 24. Przychody finansowe 

NOTA 24. 1. Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały przychody finansowe z tytułu 
dywidend i udziałów w zyskach. 

NOTA 24. 2. Przychody finansowe z tytułu odsetek 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce występowały przychody finansowe z tytułu 
odsetek od lokat bankowych i w 2023 roku wyniosły one 0 tys. złotych, a w 2024 roku 80 tys. złotych. 

NOTA 24. 3. Inne przychody finansowe 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

a) dodatnie różnice kursowe  - 
   – zrealizowane -8 - 
   – niezrealizowane 31 - 

b) rozwiązanie rezerwy (z tytułu) - - 

c) Pozostałe   

  Inne przychody finansowe, razem 23 0 

 
W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce w pozycji inne przychody finansowe występowały 
dodatnie zrealizowane różnice kursowe oraz odsetki od lokat bankowych ujęte w pozycji „pozostałe”. 

NOTA 25. Koszty finansowe 

NOTA 25. 1. Koszty finansowe z tytułu odsetek 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

a) od kredytów i pożyczek - 17 
   – dla jednostek powiązanych, w tym: - - 
     – dla jednostki zależnej - - 
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     – dla jednostki dominującej - - 

   – dla pozostałych jednostek, w których emitent posiada  
    zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

   – dla pozostałych jednostek, w tym: - 17 
      – dla wspólnika jednostki współzależnej - - 
      – dla znaczącego inwestora - - 
      – dla innych jednostek - 17 

b) pozostałe odsetki - - 
   – dla jednostek powiązanych, w tym: - - 

   – dla pozostałych jednostek, w których emitent posiada  
    zaangażowanie w kapitale, w tym: 

- - 

 dla pozostałych jednostek, w tym: - - 
      – dla wspólnika jednostki współzależnej - - 
      – dla znaczącego inwestora - - 
      – dla innych jednostek - - 

  Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem - 17 

 

NOTA 25. 2. Inne koszty finansowe 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

a) ujemne różnice kursowe - 4 
   – zrealizowane -  5 
   – niezrealizowane - -1 

b) utworzone rezerwy (z tytułu) - - 

c) pozostałe, w tym: - - 

  Inne koszty finansowe, razem - 4 

 

NOTA 26. Udział w zyskach (stratach) jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały udział w zyskach (stratach) 
jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności. 

NOTA 27. Podatek dochodowy 

NOTA 27. 1. Podatek dochodowy bieżący 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie wystąpił podatek dochodowy bieżący.  
 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

1. Zysk (strata) brutto -7 515 -4 004 

2. 
Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą 
opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów) 

1 333 4 

  - przychody zwolnione z opodatkowania   
  - przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym 34 11 

  - przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym ujęte w 
  księgach rachunkowych lat ubiegłych 

- 4 

  - koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 1 367 15 

  - koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym 
roku 

- - 

  - koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym 
ujęte w księgach lat ubiegłych 

- 4 

3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym   

4. Podatek dochodowy według stawki % 9% 9% 
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5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku - - 

6. 
Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji 
podatkowej okresu, w tym: 

- - 

    – wykazany w rachunku zysków i strat - - 

   – dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał  
    własny 

- - 

  
  – dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość 
    firmy lub ujemną wartość firmy 

- - 

NOTA 27. 2. Podatek dochodowy odroczony, wykazany w rachunku zysków i strat 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

1. 
Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się 
różnic przejściowych 

- - 

2. Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych - - 

3. 
Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty 
podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego 
okresu 

- - 

4. 
Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu 
odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości 
wykorzystania rezerwy na odroczony podatek dochodowy 

- - 

5. Inne składniki podatku dochodowego (wg tytułów) - - 

  Podatek dochodowy odroczony, razem, w tym: - - 

   – ujęty na kapitale własnym - - 

    – ujęty w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy - - 

 
 

Lp. Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

1. Podatek dochodowy dotyczący działalności zaniechanej       -             -       

2. 
Podatek dochodowy powstały w wyniku operacji o nadzwyczajnej 
wartości lub które wystąpiły incydentalnie 

      -             -       

 

NOTA 28. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w Spółce nie występowały pozostałe obowiązkowe 
zmniejszenia zysku (zwiększenia straty). 
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NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  

W okresie objętym Skróconymi Śródrocznymi Informacjami Finansowymi Spółka sporządzała rachunek przepływów pieniężnych 
metodą pośrednią.  
 
Poniżej zaprezentowano wyjaśnienia ujętych w rachunku przepływów pieniężnych zmian stanu rezerw, zapasów, rozliczeń 
międzyokresowych, zobowiązań i należności wraz z wyjaśnieniem niegodności pomiędzy bilansowymi zimami stanu oraz zmianami 
stanu tych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych. Ponadto w poniższej tabeli ujęto wyjaśnienie innych korekt 
ujętych w rachunku przepływów pieniężnych. 
 

Wyszczególnienie 
01.01.2024-
30.09.2024 

01.01.2023-
30.09.2023 

Zmiana stanu rezerw -10 - 

Bilansowa zmiana stanu rezerw -10 - 

Zmiana stanu zapasów 17 28 

Bilansowa zmiana stanu zapasów 17 28 

Zmiana stanu należności 686 -548 

Zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu 719 -508 

Zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu -32 -40 

Zmiana stanu zobowiązań 160 579 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu 160 579 

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 165 2 506 

Część krótkoterminowa   

Część długoterminowa - - 

Inne korekty 1 358 - 

Wycena programu motywacyjnego  1 358 - 

 
Wartość ujęta w pozycji Wycena programu motywacyjnego, szczegółowo opisanego w nocie 14, wynika z rozpoznanego w rachunku 
zysków i strat za pierwsze 9 miesięcy 2024 rok kosztu programu motywacyjnego w wysokości 1 358 tysięcy złotych. 
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DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKRÓCONYCH ŚRÓDROCZNYCH INFORMACJI FINANSOWYCH 

18. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe; w przypadku skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego – informacje o przeciętnym zatrudnieniu w grupie kapitałowej emitenta, z podziałem na grupy zawodowe 

Grupy zawodowe 01.01.2024 - 30.09.2024 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2023 - 30.09.2023 

Pracownicy umysłowi 23,31 22,75 22,82 

Pracownicy fizyczni - - - 

Razem 23,31 22,75 22,82 

19. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w Skróconych Śródrocznych 
Informacjach Finansowych oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy 

W dniu 1 października 2024 roku Spółka zaakceptowała do realizacji kolejne zamówienie na zakup niebieskich kropek 
kwantowych o łącznej wartości 19,8 tys. USD netto, złożone przez kontrahenta z siedzibą w USA. 
W dniu 4 listopada 2024 roku Spółka zaakceptowała do realizacji zamówienie na zakup niebieskich kropek kwantowych o łącznej 
wartości 30,0 tys. USD netto, złożone przez ELEMATEC Europe S.R.O. z siedzibą w Pradze w Czechach. 
Jednostka ocenia, że przychody i koszty związane z realizacją ww. zamówień zostaną rozpoznane w IV kwartale 2024 r. 
 

20. Dokonane korekty błędów, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową 
i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność, w tym informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów 
popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju 

Skrócone Śródroczne Informacje Finansowe nie zawierają zmian wywołanych korektą błędów.  
 
 

21.  Inne dodatkowe informacje niż wskazane powyżej, mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, 
finansowej, wyniku finansowego i ich zmian 

 
 

Na datę zatwierdzenia Skróconych Śródrocznych Informacji Finansowych do publikacji nie toczy się oraz w okresie poprzednich 
12 miesięcy nie toczyło się jakiekolwiek postępowanie przed organami rządowymi, sądowe, arbitrażowe lub administracyjne, 
które samodzielnie lub łącznie z pozostałymi postepowaniami może mieć lub miało istotny wpływ na sytuację majątkową, 
finansową, wynik finansowy lub rentowność Spółki i ich zmian.  Ponadto, według wiedzy Spółki nie istnieją okoliczności, które  
mogą skutkować postępowaniem przed organami rządowymi, sądowym, arbitrażowym lub administracyjnym, które 
samodzielnie lub łącznie mogą mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy lub rentowność Spółki i 
ich zmiany. 

 
   
 
PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 
Artur Podhorodecki Mateusz Bański Maciej Adamczyk 

Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu 
 
 
 
 
 
Wrocław, 19 listopada 2024 roku 
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